
SO 107 - část 1, označení bloků těžby - soubor 03



SO 107 - část 2, označeni bloků těžby - soubor 03



SO 107 - část 3, označení bloků těžby - soubor 03



Zápis z kontro]ního dne č. 37 akce ,,Komplexní sanace skal na sil II/102
v úseku Strnady - Štěchovice"

Datum jednání:
Místo:
Projekt/Akce:

Věc:
Vyhotovil:
Vyhotoveno:
jednání přítomni:

29.3. 2018
Stavba SO 104, 105 a 107
,,Komplexní sanace skal na sil II/102 v úseku Strnady - Štěchovice" (dále
jen ,,akce")
Kontrolní den č. 37
Ing. Pavel Štěpaník, TDS
29.3. 2018
přiložená prezenční listina

l. Postup prací - Práce probíhají dle hmg. Od 5.3.2018 se pracuje na SO 104 (DIO v pořádku) -
probíhají odvoZy přebytečného materiálu a vrtají a osazují se kotvy. Instaluji se sítě. Práce na SO
lOS pokračuji bez omezeni LAD. Na SO lOS jsou zemní valy hotovy, probíhají terénní úpravy a
odvozy zemin a na SO 107 zahájeny práce dle DTO pro 2. úsek - proběhlo očišťováni skalních
bloků. Dále byly vytyčeny bariéry. V této chvíli probíhá likvidace DIO, které bude dnes
dokončeno a spuštěn provoz IAD bez omezeni.
podrobný postup výstavby je popsán v týdenní zprávě AD.

2. DIO - dle vydaného rozhodnuti, tj. od 5.3.2018 na SO 104. Krátkodobé od 19.3.2018 do
30.3.2018 na části SO 107 (je zkráceno do 29.3.2018). TDS upozorňuje na údržbu DZ. Dále
upozorňuje na úklid stavby a vozovky po každé směně. TDS důrazně upozorňuje na dodržováni
ustanovení DIO.

3. TDS zakazuje prováděni PKO (závěrečný nátěr) z důvodu klimatických podmínek. Pokračováni
až na pokyn TDS (dle klimatických podmínek) - bod z minulého KD. Zatím nelze provést.
Předpoklad realizace duben 2018.

4. BOZP- provedena kontrola - bez vážných závad - vice v měsíční zprávě. TDS upozorňuje na
úklid stavby na konci směny. Mimořádné události zapisovat do ŠD.

5. Fakturace za březen bude předložena TDS a AD do 29.3.2018 - proběhne kontrola do 5.4.2018.
6. Změnový list SO 106 - zhotovitel jedná s Pragoprojektem (supervise) - zatím vráceno s

připomínkami.
7. Geodetické zaměřeni -provedeno na SO 101 a SO 102. Protokoly na SO 103 a SO106 se

vypracovávají a probíhá doměřeni.- bod trvá.
8. V rámci TP jsou stanoveny odchylky a pracovníci realizačních firem s nim budou prokazatelně

seznámeny.
9. RDS na SO 101, 102, 103, 106 a 107 byla předána v el. Podobě. V tištěné podobě bude předána

do 29.3.2018. Poslední náhradní termín! - opět nesplněno. Bude řešeno se zástupcem
objednatele.

10. K tomuto zápisu se mohou zúčastněni vyjádřit do 3.4.018.
11. Příští kontrolní den bude 5.4.2018..

Ve Štěchovicích dne 29.3.201

Zapsal: Ing. Pavel Štěpaník

PduSková 1 .
198 00 Praha 9-Kýje\Š







Stavba:

Komplexní sanace skal 11/102 v úseku Strnady - Štěchovice
Kontcdnf den C.37

Datum. 29,03.2018
Prezenční listina

p.č. PHjmenf a jméno telefon e-mail podpis

l Fldkr

2 Ing. Pavel Štéfan|k

3 |nk. Rkhard Malát

4 Zdeněk Kolouch

5 (%.PetrLuka

6 Karel Motal

7 Ladlslav Bak

8 jan Šufár

9 Daniel Durr

10 Vladimlr vrabko

11 |ng.Stdn|$lavŠtábl

12 Konlasová Daniela

14

IS

16

17

18

19

20

21

22

Z3

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33



Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční čÍslo Stavby: S-16576/DOP/2016 Cislo SO/PS l Číslo ZBV:
Komplexní sanace skal na silnici 11/102 v úseku Strnady - Štěchovice l číslo Změny SO/PS,

Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS): 104/1 6
Vrané nad Vltavou

Objednatel: Středočeský kraj
Zborovská 11, 150 21 Praha 5
lČ: 70891095

Zhotovitel: Společnost Miňova -Swietelsky, zastoupená správcem společnosti Miňova Bohemia s.r.o.,
Lihovarská 1199/10, 716 Ostrava Radvanice
lČ: 63321238

Rekapitulace ZBV č. 6 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchzáporných kladných a Změn kladných celkem

6.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č, Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchzáporných kladných a Změn kladných celkem

6.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchzáporných kladných a Změn kladných celkem

6.3 -442 823,68 13 962 247,07 13 519 423,39

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchzáporných kladných a Změn kladných celkem

6.4 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchzáporných kladných a Změn kladných celkem

6.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
č. záporných kladných a Změn kladných celkem

6 -442 823,68 13 962 247,07 13 519 423,39

Části ZBV se čÍs|ují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávajIcí číslo Skupiny.
stejný systém čis|ování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy
a pro Rozpis oceněni změn položek.

ZBV - krycí list Cisio parě:

1 /1



Příloha č. 2

změnový list

Název a evidenční číslo Stavby: S-16576/DOP/2016 Číslo SO/PS l ČÍslo ZBV:
Komplexní sanace skal na sllnlcl 11/102 v úseku Strnady - Štěchovice l čido Změny SO/PS'
Název stavebního objektu/provoznlho souboru (SO/PS)' 104/1 6
Vrané nad Vltavou
Strany smlouvy o dílo č. S-16576/DOP/2016 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 17.11. 2016 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Středočeský kraj, Zborovská 11, 150 21 Praha 5

Zhotovitel: Společnost Miňova -Swietelsky, zastoupená správcem společnosti Minová Bohemia s.r.o., Lihovarská 1199/10, 716 Ostrava Radvanice

Přilohy Změnového listu. Parě č. Přijenice

1. Krycí list 1 počet listů 1,2 Objednatel
2. změnový list 1 počet listů 3 Zhotovitel
3. Zápis o projednáni oceněni soupisu prací l počet listů 4 projektant
4. Rozpis oceněni Změn položek 6 počet listů 5 Stavební dozor
5. Přehled zařazeni změn do skupin 1 počet lislů 6 Regionálni dotační kancelář
6. Přehled dalších dokladů 1 počet hstů
Další doklady 30 počet listů

Iniciátor změny: Zhotovitel

popis a zdůvodnění Změny:
objekt so 104 Vrané nad Vltavou představoval největší rozsah provedených zrněn v rámci celé stavby Komplexní sanace skal na sún|cľ ll/102 v úseku
Strnady - Štěchovice. objekt so 104 se setával ze tři podčástí - 104-07; 104-08 a 104-09. Celková plocha zásahu byla cca 36 000 m2.
Hlavni důvody změny - navýšeni rozsahu sanačních prací - jsou zvýšené požadavky na zajištěni bezpečnosti provozu v tomto přímém úseku a sníženÍ
nákladů na pravidelnou údržbu skalních svahů se zvláštním ohledem na zastižený rozsah degradace skalního masívu. Míra degradace masívu byla v
Částech skal objektu zastižena po očištění v horším a hlavně v hlubším rozsahu. Tento stav nemohl být předpokládán bez provedeni očištění skalního
svahu a je dokumentován zvlášť pro každou část stavebního objektu.
Celkově se hlavni změny tohoto SO týkají zvětšeni rozsahu prací na základním sanačním zásahu - soubory 01, 02, 03 a 11. Došlo tak ke zvětšení rozsahu
prací na odstraněni vegetace, očištěni skalního svahu, odtěžení volných a nestabilnľch částí a odkopávek akumulačních oblasti a napadávek. Rozsah
prací na základě zápisů v ŠD určil AD
z technických rozsahů prací došlo u části 104-07 a 104-09 k navýšeni rozsahu zajištěni svahu sítěmi dle aktuálních podmínek a požadavku na vyšší mim
zajištěni a na sníženi nároků na údržbu. U částí 104-07 a 104-08 byly stávající ploty při revizi shledány jako nevyhovujícL Tyto stávající ploty u paty svahu,
které byly zřízeny v rámci havarijního zásahu v roce 2012, byly založeny pouze do PVC chrániček pr. 200 mm a zality cementovou zálivkou. Na takto
nezpůsobilé založeni prvků plotu nebylo možné reálně ani nově instalovat sítě a lana.
Změny na tomto celém SO se týkají navýšeni rozsahu očištění skalního svahu, těžby bloků a souvisejících odkopávek a přesunů hmot. DÍIČÍ změny v
nezbytném zajištění skalního svahu sítěmi souvisí s uvedeným požadavkem na zvýšení zajištění bezpečnosti provozu a snížení nákladů na údržbu
skalního svahu. Změny byly ze strany AD před provedením dokumentovány a rozsah všech změn byl proveden výhradně dle přímého určeni AD či s jeho
výhradnlm souhlasem. Tato změna vznikla na základě dodatečně zjištěných skutečnosti při provádění stavebních prací.
Jedná se o Změnu nepodstatnou, nepředvídanou, která je tak podle § 5, odst. 1, písm C), resp. § 10 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic
Středočeského kraje (účinnost od 29. 5. 2017) upřesňujicľ provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazena
do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadáváni veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6) se jedná
o změnu nepředvídanou.

Údaje v KČ bez DPH:

. . . Cena navrhovaných Změn .Cena navrhovaných Zmeň Cena navrhovaných Změn . . Součet abso|utn|ch hodnot Změn
. . záporných a Změn kladných . ,záporných kladných kladných a Změn zápornýchcelkem

-442 823,68 13 962 247,07 13 519 423,39 14 405 070,75

Podp|s vyjadruje souhlas se Změnou:

Zhotowtel (stavbyvedoucí) jméno Ing Petr Luka datum 3 JSy At podpi'

Projektant (autorský dozor) jméno Ing. Stanislav Štábl datum q.g. IT"" podpis

Stavební dozor jméno Ing. Pavel Štěpaník datum A7 5 . AT podpis

Supervize (Reg[oná|ní dotační kancelář) jméno Ing. Václav Chytil datum podpis

Zástupce Objednatele: jméno Mgr Zdeňek Dvořák, MPA datum podpis
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou pod

dokladovány a oceněny v dokumentaci této Zrněny. Smluvní strany shodně prohlašuji, že Změny dle tohoto Změnového listu ne
Smluvních podmínek. Tento změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změn
práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojuji příslušné osoby oprávně
zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy. ' "

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Martin Herman datum podpis

Zhotovitel jméno Ing Petr Kučera datum °13 A podpis
Číslo pa



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 6
Název Stavby:
Komplexní sanace skal na silnici 11/102 v úseku Strnady - Štěchovice

Číslo SO/PS l číslo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Vrané nad Vltavou

104/1

Údaje v KČ bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

39 350 194,89

Cena SO/PS v předchozích ZBV:

Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných Změn
záporných na so/ps je nutno zadávat se znaménkem mínus (").

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn Rozdíl ceny SO/PS po všechCena všech Změn kladných v Cena SO/PS po všech
.záporných v předchozích . . . . . předchozich Změnách a ve

Změnách na SO/PS predchozich Zmenách predchozich Změnáchna SO/PS Smlouvě
2 3 -zadat 4 -zadat 5=1"3"4 6=5-1

stavebnúmontážní práce 0.00 0,00 39 350 194,89 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: Údaje v KČ bez DPH

. . Cena všech Změn Cena všech Změn kladnýchCena navrhovaných Cena navrhovaných kladných na SO/PS
.Změn záporných na Změn kladných na . . na SO/PS k cene SO/PS dle

SO/PS SO/PS (predchozich a Smlouvy v %navrhovaných)
7 B -zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavebnúmontážni práce -442 823.68 13 962 247,07 13 962 247,07 35,48%

Cena SO/PS po této ZBV: Údaje v KČ bez DPH

Cena všech Změn Rozdíl ceny SO/PS po Rozdíl ceny SO/PS po této
záporných na SO/PS Cena SO/PS po této této Změně oproti Změně oproti ceně SO/PS dle

(předchozích a Změně ceně SO/PS dle Smlouvy v %
navrhovaných) Smlouvy

12 13=3"8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1
stavebni/montážnÍ práce -442 823,68 52 869 618,27 13 519 423,39 34,36%

Vyjádřeni (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Ing. Petr Luka ( 7"5" ZÔň¶

Projektant (autorský dozor): Ing. Stanislav Štábl /"ň l

Stavební dozor: Ing. Pavel Štěpaník J'.cu (k l At'. 5". Q

Zástupce Objednatele: Mgr. Zdeňek Dvořák, MPA

Supervize (ROK) Ing. Václav Chytil

Zaměstnanec KSÚS SK
odpověQ'ý "a cenové Ing. jan Fidler, DiS. Aj" ,"7. "Laj Afj
projednani Změny:



Příloha č 4 l'

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 6
Evidenční číslo a název stavby: S-16576/DOP/2016 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ(SO/PS)
Komplexní sanace skal na silnici 11/102 v úseku Strnady- Štěchovice
Číslo a název SO/PS: SO 104 Vrané nad Vltavou č. 1
Číslo a název rozpočtu: SO 104 Vrané nad Vltavou Skupina Změn: 3

Množství Množství Množství Cena dodávky Cena montáže za Cena celkem ve Změny záporné Změny kladné v KČ Cena celkem ve Rozdíl cen celkem v Podíl cen
ve ve Změně rozdílu za m.j. v KČ m.j. v KČ Smlouvě v KČ v KČ Změně v KČ KČ celkem v %Poř. č· Kód položky Název poloŽky m.j.

pol. Smlouvě

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

část SO.104-07
přípravné práce a očištěni skalního svahu, odtěžení vo ných b okú
soubor 01 - odstraněni vegetace

245 91138-1124 Silniční svodidlo betonové průběžné délky 4 m výšky 1,2 m 250,00 790,00 540,00 0,00 417,60 104 400,00 0,00 225 504,00 329 904,00 225 504,00 216,00%
m, pronájem po dobu 2 měsíců, včetně montáže a
demontáže

246 agreg. Činnost pro zajištění ochrany zvláště ohrožených druhů, šoub 1,00 0,00 -1,00 O 54 200,00 54 200,00 -54 200,00 0,00 0,00 -54 200,00 -100,00%
příprava území a kontrolní stanoviště, upřesnění
postupu

249 111 20-1102 Odstraněni křovin a stromů průměru kmene do 100 mm m' 13359,55 16 469,86 3 110,31 0,00 40,00 534 382,00 0,00 124 412,30 658 794,30 124 412,30 23,28%
i s kořeny z celkové plochy přes 1000 do 10000 m2,
horolezeckým způsobem

250 111 20-1105 Odstraněni křovin a náletu s odstraněním kořenů, m' 6152,50 7 690,63 1538,13 0,00 63,00 387 607,50 0,00 96 901,88 484 509,38 96 901,88 25,00%
průměr kmene do 125 mm, ve skalních stěnách, hor zp,
pI. do 2000 m2

251 112 10-1101 Kácení stromů listnatých D do 300 mm, hor. způsob. kus 122,00 168,00 46,00 0,00 148,40 18 104,80 0,00 6 826,40 24 931,20 6 826,40 37,70%

252 112 10-1102 Káceni stromů listnatých d přes 300 do 500 mm, hor. kus 29,00 104,00 75,00 0,00 265,60 7 702,40 0,00 19 920,00 27 622,40 19 920,00 258,62%
způsob.

253 112 20-1101 Odstranění pařezů D přes 100 do 300 mm kus 122,00 157,00 35,00 0,00 296,90 36 221,80 0,00 10 391,50 46 613,30 10 391,50 28,69%
254 112 20-1102 Odstraněni pařezů D přes 300 do 500 mm kus 29,00 50,00 2L0'0 0,00 495,30 14 363,70 0,00 10 401,30 24 765,00 IQ 401,30 72,41%
255 112 20-1302 Štěpkováni křovin a kořenů, včetně ekologické likvidace t 156,36 217,44 61,08 0,00 1 015,00 158 705,44 0,00 62 000,57 220 706,01 62 000,57 39,07%

s naložením
256 112 20-1303 Štěpkování kmenů a větví do D 80 mm, včetně t 164,64 170,16 5,52 0,00 1062,50 174 930,40 0,00 5 867,68 180 798,08 5 867,68 3,35%

eko|%cké likvidace s naložením
257 112 20-1307 Zpracováni dřevní hmoty na místě pořezem, průměr m' 124,15 214,50 90,35 0,00 860,70 106 852,46 0,00 77 764,85 184 617,31 77 764,85 72,78%

kmene D 80 - 500 mm
258 289 10-1012 Očištění skalní stěny pI. do 1000 m2, ti. do 0,15 m, m' 6045,00 6 860,00 815,00 0,00 80,00 483 600,00 0,00 65 200,00 548 800,00 65 200,00 13,48%

horolezeckým způsobem
259 289 10-1017 Očištěni skalní stěny pI. do 1000 m2, ti. do 0,35 m, m' 3548,44 4 764,44 1216,00 0,00 80,00 283 875,20 0,00 97 280,00 381155,20 97 280,00 34,27%

horolezeckým způsobem
soubor 03 - odtěžení nestabilních Ustľ

260 129 40-1001 Dolám ve skal stěn, hor. 4, hor způs ručním nářadím m' 21,20 28,30 7,10 0,00 2 223,72 47 151,76 0,00 15 788,41 62 940,17 15 788,41 33,48%

261 129 40-1003 Dolám ve skal stěn, hor. 4, hor způs spec technologiemi m' 108,00 128,20 20,20 0,00 3 465,00 374 220,00 0,00 69 993,00 444 213,00 69 993,00 18,70%

262 129 50-1001 Dolám ve skal stěn, hor. 5, hor způs ručním nářadím m' 174,00 195,13 21,13 0,00 4 005,81 697 010,94 0,00 84 642,77 781653,71 84 642,77 12,14%

263 129 50-1002 Dolám ve skal stěn, hor. 5, hor způs sbijecí kladiva m' 22,80 33,13 10,33 0,00 4 655,16 106 137,65 0,00 48 087,80 154 225,45 48 087,80 45,31%

264 129 50-1003 iDolam ve skal stěn, hor. 5, hor způs spec technologiemi m' 53,56 63,42 9,86 0,00 5 332,68 285 597,01 0,00 52 580,22 338 177,23 52 580,22 18,41%

1 /6



Příloha č. 4

soubor 11 - odtěžení napadané suti, obnova
akumulačního prostoru

265 122 20-1101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 m' 1225,87 1751,40 525,53 0,00 120,60 147 839,62 0,00 63 379,22 211 218,84 63 379,22 42,87%
objem do 100 m3

266 122 30-1102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 m' 1186,83 2 353,96 1167,13 0,00 157,70 187 163,11 0,00 184 055,75 371218,86 184 055,75 98,34%
objem do 1000 m3

276 224 11-2116 Vrty maloprofilové D do 56 mm úklon přes 45" hl. do 25 m 1861,70 2 311,20 449,50 0,00 979,00 1 822 604,30 0,00 440 060,50 2 262 664,80 440 060,50 24,14%
m hor. V a VI

277 280 20-3025 CKT pr. 32 mm délka 2,5 m ocel S 670 H + matka a kus 64,00 89,00 25,00 1307,50 219,00 97 696,00 0,00 38 162,50 135 858,50 38 162,50 39,06%
podtožka

278 280 20-3025 CKT pr. 25 mm délka 2,0 m ocel S 670 H + matka a kus 899,00 1104,00 205,00 923,20 173,00 985 483,80 0,00 224 721,00 1 210 204,80 224 721,00 22,80%
pod|ožka

279 314 52-2012 Lano ocelové šestipramenné 6 x 19 drátů pozinkované brň 225,00 390,00 165,00 108,00 57,80 37 305,00 0,00 27 357,00 64 662,00 27 357,00 73,33%
1770 MPa D 12 mm

280 314 52-2008 Lano ocelové šestipramenné 6 x 19 drátů pozinkované brň 259,00 385,00 126,00 62,00 36,60 25 537,40 0,00 12 423,60 37 961,00 12 423,60 48,65%
1770 MPa D 8 mm

·ji 283 80-1013 SÍťováni skalních stěn horolezecky, dodáni a montáž m' 860,00 1 285,00 425,00 313,00 157,00 404 200,00 0,00 199 750,00 603 950,00 199 750,00 49,42%
pásů ocelové sitě - dvojzákruztové sitě, oko 80 x 100
mm, drát 2,7 mm + lano 6 mm po 300 mm

282 283 90-5049 Lanová svorka pro ocelové lano D 8 - 12 mm kus 97,00 132.00 35.00 36.80 32,30 6 702,70 0,00 2 418,50 9 121.20 2 418,50 36,08%
283 283 90-5041 spojovací c-kroužky pr. dr 3 mm - 1600 ks/karton kart. 2,00 3,00 1,00 2 312,00 530,00 5 684,00 0,00 2 842,00 8 526,00 2 842,00 50,00%

284 281 59-1111 Dodáni inj hmot pro kotev prvky - speciál cement směsi m' 23,27 28,89 5,62 7 397,00 375,00 180 864,16 0,00 43 668,93 224 533,08 43 668,93 24,14%

285 281 60-4111 Injektováni aktivovanými směsmi nIzkotlaké vzestupné hod 465,43 577,80 112,38 0,00 1395,00 649 267,88 0,00 156 763,13 806 031,00 156 763,13 24,14%
tlakem do 0.6 MPa

286 959 20-1560 Nátěr ocelových prvků - zink barva, antikorozní ochrana, m' 34,67 43,09 8,43 587,20 118,00 24 445,76 0,00 5 941,31 30 387,07 5 941,31 24,30%
vydatnost 0.35 K/m2
soubor IQ- betonová vodÍcÍ zIdka 0.00

302 122 20-1101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 m' 126,96 149,04 22,08 0,00 120,60 15 311,38 0,00 2 662,85 17 974,22 2 662,85 17,39%
objem do 100 m3

303 agreg. ,Zřízeni podkladní vrstvy z asfaltového recyklátu v ti. do m' 634,80 745,20 110,40 107,00 143,50 159 017,40 0,00 27 655,20 186 672,60 27 655,20 17,39%
250 mm, šířky 1,25 m, včetně dodání hmot, pokládky a
hutněni

304 911 38-1124 Silniční svodidlo betonové průběžné délky 4 m výšky 1,2 m 113,00 201,00 88,00 3 150,00 620,00 426 010,00 0,00 331 760,00 757 770,00 331 760,00 77,88%
m

305 911 38-1138 Silniční svodidlo betonové jednostranné koncové délky m 8,00 16,00 8,00 2 770,00 1000,00 30 160,00 0,00 30 160,00 60 320,00 30 160,00 100,00%
4 m vůškv 1.2 m
soubor - přesuný hmot a dokončovací a doprovodné íjráce

307 979 09-5312 NaloženÍ a sĹoženÍsuti na skládku včetně dovozu t 998,71 3 211,24 2 212,53 0,00 737,70 736 747,26 0,00 1 632 186,87 2 368 934,13 1 632 186,87 221,54%

308 171 20-1211 Poplatek za ubženíodstraněné horniny tř.lV-Vll na t 998,71 3 211,24 2 212,53 0,00 127,60 127 435,20 0,00 282 319,43 409 754,64 282 319,43 221,54%
skládku

309 112 30-1501 vodorovný přesun zpracovaného bio odpadu, dřevní t 321,00 387,61 66,61 0,00 403,60 129 555,77 0,00 26 882,51 156 438,28 26 882,51 20,75%
hmoty zpracované i nezpracované s naložením do 1 km

310 162 50-1101 'Vodorovné přemístěni do 2500 m výkopku z horniny tř. m' 2167,52 1401,12 -766,40 0,00 148,40 321 660,58 -113 734,37 207 926,21 -113 734,37 -35,36%
1 až 4, včetně naloženi

311 112 30-1601 Připatek zkd km pro vodorovný přesun zpracovaného tkm 9630,01 11628,22 1998,20 0,00 72,50 698 175,90 0,00 144 869,84 843 045,74 144 869,84 20,75%
lbio odpadu, dřevní hmoty zpracované i nezpracované s
naloženim do 1 km

312 979 09-8200 Poplatek za uložení bio odpadu, dřevní hmoty t 321,00 387,61 66,61 0,00 627,50 201427.76 0,00 41 795,78 243 223,54 41 795,78 20,75%
zpracované i nezpracované na skládku

2/6



Příloha č 4

část SO.104-08
přípravné práce a očištěnkkalního svahu, odtěžení vo ných b okú

315 944 51-1111 Montáž ochranné sitě z textiliez umělých vláken m' 2400,00 2 800,00 400,00 9,50 3,70 31 680,00 0,00 5 280,00 36 960,00 5 280,00 16,67%

316 944 51-1211 Příplatek k ochranné SÍti za prvnia ZKD den použiti m' 72000,00 75 000,00 3 000,00 0,00 0,50 36 000,00 0,00 l 500,00 37 500,00 1500,00 4,17%

'117 944 51-1811 Demontáž ochranné sitě z textilie z umělých vláken m' 2400,00 2 800,00 400,00 0,00 8,90 21360,00 0,00 3 560,00 24 920,00 3 560,00 16,67%

318 911 38-1124 SilničnÍsvodidb betonové průběžné délky 4 m výšky 1,2 m 250,00 470,00 220,00 0,00 417,60 104 400,00 0,00 91872,00 196 272,00 91872,00 88,00%
m, pronájem po dobu 2 měsíců, včetně montáže a
demontáže

319 agreg. Činnost pro zajištěni ochrany zvláště ohrožených druhů, šoub 1,00 0,00 -1,00 0,00 63 200,00 63 200,00 -63 200,00 0,00 0,00 -63 200,00 -100,00%
příprava území a kontrolní stanoviště, u přesněni
postupu
soubor 01 - odstraněni vegetace

321 111 20-1102 Odstraněni křovin a stromů průměru kmene do 100 mm m' 2841,00 4 691,00 1850,00 0,00 71,90 204 267,90 0,00 133 015,00 337 282,90 133 015,00 65,12%
is kořeny z celkové plochy přes 1000 do 10000 m2,
horolezeckům způsobem

322 111 20-1105 Odstranění křovin a náletu s odstraněním kořenů, m' 4812,00 5 962,00 1150,00 0,00 125,20 602 462,40 0,00 143 980,00 746 442,40 143 980,00 23,90%
průměr kmene do 125 mm, ve skalních stěnách, hor zp,
pI. do 2000 m2

323 112 10-1101 Káceni stromů listnatých D do 300 mm, hor. způsob. kus 25,00 78,00 53,00 0,00 148,40 3 710,00 0,00 7 865,20 11575,20 7 865,20 212,00%

324 112 10-1102 Kácenistromů listnatých d přes 300 do 500 mm, hor, kus 14,00 55,00 41,00 0,00 265,60 3 718,40 0,00 10 889,60 14 608,00 10 889,60 292,86%
způsob.

325 112 20-1101 Odstraněnípařezů D přes 100 do 300 mm kus 25,00 37,00 12,00 0,00 296,90 7 422,50 0,00 3 562,80 10 985,30 3 562,80 48,00%
326 112 20-1102 Odstranění pařezů D přes 300 do 500 mm kus 14,00 22,00 8,00 0,00 495,30 6 934,20 0,00 3 962,40 10 896.60 3 962.40 57,14%
327 112 20-1302 Štěpkování křovin a kořenů, včetně ekologické likvidace t 85,27 121,46 36,19 0,00 1 015,00 86 549,56 0,00 36 730,31 123 279,87 36 730,31 42,44%

s najožením
329 112 20-1307 Zpracování dřevní hmoty na místě pořezem, průměr m' 53,80 92,70 38,90 0,00 860,70 46 302,73 0,00 33 480,44 79 783,17 33 480,44 72,31%

kmene D 80 - 500 mm
soubor 02 - očlštěn( skalních stěn

330 289 10-1012 OčištěnískdMstěny PI. do 1000 m2, ti. do 0,15 m, m' 685,00 1260,00 575,00 0,00 105,00 71925,00 0,00 60 375,00 132 300,00 60 375,00 83,94%
horolezeckÝm způsobem

331 289 10-1017 Očištění skalní stěny pI. do 1000 m2, ti. do 0,35 m, m' 2955,68 3 869,68 914,00 0,00 125,00 369 460,00 0,00 114 250,00 483 710,00 114 250,00 30,92%
horolezeckÝm zUsobem
soubor 03 - odtěženi nestabilnÍch částí

332 129 40-1001 Dolám ve skal stěn, hor. 4, hor způs ručním nářadím m' 11,21 36,33 25,12 0,00 2 223,72 24 936,80 0,00 55 850,95 80 787,75 55 850,95 223,97%

333 129 40-1003 Dolam ve skal stěn, hor. 4, hor způs spec technologiemi m' 56,07 92,08 36,01 0,00 3 465,00 194 282,55 0,00 124 774,65 319 057,20 124 774,65 64,22%

334 129 50-1001 Dolám ve skal stěn, hor. 5, hor způs ručním nářadím m' 78,50 102,55 24,05 0,00 4 005,81 314 448,07 0,00 96 339,73 410 787,80 96 339,73 30,64%

335 129 50-1002 Dolam ve skal stěn, hor. 5, hor způs sbÍjecÍ kladiva m' 78,50 82,60 4,10 0,00 4 655,16 365 420,75 0,00 19 086,16 384 506,91 19 086,16 5,22%

'soubor 11 - odtěžení napadané suti, obnova
,akumulačního Dřostoru

336 122 20-1101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 m' 414,54 533,79 119,25 0,00 120,60 49 993,52 0,00 14 381,55 64 375,07 14 381,55 28,77%
objem do 100 m3

337 122 30-1102 Odkopávky a prokopávky nezapaŽené v hornině tř. 4 m' 1010,49 1 397,07 386,58 0,00 157,70 159 354,41 0,00 60 962,96 220 317,37 60 962,96 38,26%
objem do 1000 m3

ochranná opatření skalního svahu
soubor OS -těžký ochranný plot (zahrnuje 7 ks TOP -Qdchy|kv výpočtů jsou dány zaokrouhlováním při výpočtu jednotlivých plotů a jejich následným celkovým součtem)

351 224 11-2116 Vrty maloprofilové D do 56 mm úklon přes 45" hl. do 25 m 59,40 154,00 94,60 0,00 979,00 58 152,60 0,00 92 613,40 150 766,00 92 613,40 159,26%
im hor. V a VI

352 224 31-1116 Vrty maloprofilové D do 156 mm úklon do 45" hl. do 25 m 37,40 145,20 107,80 0,00 1525,40 57 049,96 0,00 164 438,12 221488,08 164 438,12 288,24%
im hor. V a VI

l

3/6



Příloha č. 4

355 283 20-3029 iBetonářská tyč min. pr 25 mm dl. 1,2 m ocel 8500 s kus 134,00 140,00 6,00 610,00 242,60 114 248,40 0,00 5 115,60 119 364,00 5 115,60 4,48%
lkovaným okem

356 339 30-1010 Dodánía osazeni ocelových trubek 89/10 mm dl. 3 m t 8,66 10,87 2,21 45 580,00 9 636,00 478 060,13 0,00 121 916,93 599 977,06 121916,93 25,50%

357 281 59-1111 Dodáni iní hmot pro kotev prvky - speciál cement směsi m' 1,84 6,47 4,63 7 397,00 375,00 14 328,46 0,00 35 968,82 50 297,28 35 968,82 251,03%

358 281 60-4111 Injektování aktivovanými směsmi nízkotlaké vzestupné hod 48,40 149,60 101,20 0,00 1395,00 67 518,00 0,00 141 174,00 208 692,00 141 174,00 209,09%
tlakem do 0,6 MPa

359 283 80-1020 SItě ochranných plotů hor. způs., dodání a montáž pásů m2 718,00 718,00 0,00 361,00 109,00 337 460,00 0,00 0,00 337 460,00 0,00 0,00%
ocelové sItě - dvojzákruztové sItě, oko 80 x 100 mm,
drát 2,7 mm + lano 6 mm po 300 mm

360 314 52-2010 Lano ocelové šestipramenné 6 x 19 drátů pozinkované brň 1091,00 2 600,40 1509,40 74,00 38,50 122 737,50 0,00 169 807,50 292 545,00 169 807,50 138,35%
1770 MPa D 10 mm
soubor 08 - ochranné clony

364 224 31-1116 Vrty maloprofilové D do 156 mm úklon do 45" hl. do 25 m 31,00 37,00 6,00 0,00 1525,40 47 287,40 0,00 9 152,40 56 439,80 9 152,40 19,35%
m hor. V a VI

365 339 30-1010 Dodáni a osazeni sloupků clony, trubka 108/16 dl 3 m a t 3,38 4,03 0,65 47 268,00 7 948,00 186 403,69 0,00 35 890,40 222 294,09 35 890,40 19,25%
zámečnická úorava

366 281 59-1111 Dodániinj hmot pro kotev prvky - speciál cement směsi 0,36 0,43 0,07 7 397,00 375,00 2 770,72 0,00 544JJ4 3 314,76 544,04 19,64%

368 283 80-1012 Síťování skalních stěn horolezecky, dodánia montáž m' 572,00 747,50 175,50 92,00 53,00 82 940,00 0,00 25 447,50 108 387,50 25 447,50 30,68%
pásů ocelové sitě - dvojzákruztové sitě, oko 6x8 cm,
drát 2,2 mm

369 314 52-2010 Lano ocelové šestipramenné 6 x 19 drátů pozinkované brň 264,00 279,40 15,40 74,00 38,50 29 700,00 0,00 1732,50 31432,50 1732,50 5,83%
1770 MPa D 10 mm
soubor - přesuny hmot a dokončovací a doprovodné práce

378 979 09-5312 Naložení a složení suti na skládku včetně dovozu t 624,89 3 468,81 2 843,92 0,00 737,70 460 982,92 0,00 2 097 957,98 2 558 940,90 2 097 957,98 455,11%

379 171 20-1211 Poplatek za uložení odstraněné horniny tř.lV-Vll na t 624,89 3 468,81 2 843,92 0,00 127,60 79 736,24 0,00 362 883,88 442 620,12 362 883,88 455,11%
skládku
poplatek a u/oženlsuti na skládku v rozsahu 2843,92 t

380 112 30-1501 vodorovný přesun zpracovaného bio odpadu, dřevní t 116,02 163,08 47,06 0,00 403,60 46 824,66 0,00 18 994,43 65 819,09 18 994,43 40,57%
ihmoty zpracované i nezpracované s naložením do 1 km

381 162 50-1101 Vodorovné přemístěM do 2500 m výkopku z horniny tř, m' 1217,76 500,00 -717,76 0,00 148,40 180 715,71 -106 515,71 O 180 715,71 -106 515,71 -58,94%
I až 4. včetně naloženi

382 112 30-1601 Připatek zkd km pro vodorovný přesun zpracovaného tkm 3480,53 4 892,40 1411,88 0,00 72,50 252 338,06 0,00 102 360,94 354 699,00 102 360,94 40,57%
bio odpadu, dřevní hmoty zpracované i nezpracované s
naložením do 1km

383 979 09-8200 Poplatek za uloženi bio odpadu, dřevní hmoty t 116,02 163,08 47,06 0,00 627,50 72 800,98 0,00 29 531,72 102 332,70 29 531,72 40,57%
zpracované i nezpracované na skládku

384 agreg. Obnova a revize stávajÍcÍho ochranného plotu výšky 1,8 m 52,00 0,00 -52,00 71,60 645,20 37 273,60 -37 273,60 o 0,00 -37 273,60 -100,00%
m

část SO.104-09
přípravné práce a očištěni skalního svahu, odtěženi volných bloků
soubor 01 - odstranění vegetace

391 agreg. ánnost pro zajištěni ochrany zvláště ohrožených druhů, šoub 1,00 0,00 -1,00 0,00 67 900,00 67 900,00 -67 900,00 0,00 0,00 -67 900,00 -100,00%
příprava území a kontrolní stanoviště, upřesnění
postupu

393 111 20-1102 Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm m' 6339,95 7 289,95 950,00 0,00 40,00 253 598,00 0,00 38 000,00 291 598,00 38 000,00 14,98%
is kořeny z celkové plochy přes 1000 do 10000 m2,
horolezeckům zoůsobem

394 112 10-1101 Káceni stromů listnatých d do 300 mm, hor. způsob. kus 48,00 73,00 25,00 0,00 148,40 7 123,20 0,00 3 710,00 10 833,20 3 710,00 52,08%

4/6



Příloha č 4

395 112 10-1102 Kácení stromů listnatých d přes 300 do 500 mm, hor. kus 34,00 61,00 27,00 0,00 265,60 9 030,40 0,00 7171,20 16 201,60 7 171,20 79,41%
způsob.

396 112 20-1101 Odstraněni oařezů D přes 100 do 300 mm kus 48,00 55,00 7,00 0,00 296,90 14 251,20 0,00 2 078,30 16 329,50 2 078,30 14,58%
397 112 20-1102 Odstranění pařezů D přes 300 do 500 mm kus 34.00 41.00 7.00 0,00 495,30 16 840,20 0,00 3 467,10 20 307,30 3 467,10 20,59%
398 112 20-1302 Štěpkování křovin a kořenů, včetně ekologické likvidace t 71,32 82,01 10,69 0,00 1015,00 72 394,30 0,00 10 847,81 83 242,12 10 847,81 14,98%

s naložením
399 112 20-1303 Štěpkování kmenů a větví do D 80 mm, včetně t 27,37 32,81 5,44 0,00 1062,50 29 085,74 0,00 5 777,34 34 863,08 5 777,34 19,86%

eko|oRické likvidace s naložením
400 112 20-1307 Zpracování dřevní hmoty na místě pořezem, průměr m' 96,56 133,46 36,90 0,00 860,70 83 107,47 0,00 31758,93 114 866,40 31758,93 38,21%

kmene D 80 - 500 mm
soubor 02 - očištěnI skalních stěn

401 289 10-1012 OČištění skalní stěny pI. do 1000 m2, ti. do 0,15 m, m' 2238,80 2 815,00 576,20 0,00 105,00 235 074,00 0,00 60 501,00 295 575,00 60 501,00 25,74%
horolezeckým zNjsobem

402 289 10-1017 Očištění skalnistěny pI. do 1000 m2, ti. do 0,35 m, m' 336,40 788,90 452,50 0,00 125,00 42 050,00 0,00 56 562,50 98 612,50 56 562,50 134,51%
horolezeckým způsobem
soubor 03 - odtěžení nestab1lnľch částí

403 129 40-1001 Dolam ve skal stěn, hor. 4, horzpůs ručním nářadím m' 80,50 118,30 37,80 0,00 2 223,72 179 000,57 0,00 84 056,62 263 057,18 84 056,62 46,96%

404 129 50-1001 Dolam ve skal stěn, hor. 5, horzpůs ručním nářadím m' 70,43 114,55 44,12 0,00 4 005,81 282 145,22 0,00 176 736,34 458 881,56 176 736,34 62,64%

405 129 50-1002 Dolám ve skal stěn, hor. 5, hor způs sbÍjecÍ kladiva m' 50,31 108,24 57,93 0,00 4 655,16 234 201,10 0,00 269 673,42 503 874,52 269 673,42 115,15%

soubor 11 - odtěžení napadané suti, obnova
akumulačního prostoru

406 122 20-1101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 m' 532,86 786,82 253,96 0,00 120,60 64 262,92 0,00 30 626,97 94 889,89 30 626,97 47,66%
objem do 100 m3

407 122 30-1102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 m' 201,24 341,09 139,85 0,00 157,70 31735,55 0,00 22 054,35 53 789,89 22 054,35 69,49%
objem do 1000 m3
ochranná opatřeni skalního svahu
soubor 04 - plošné zajlštění sítěml

408 224 11-2116 Vrty maloproňlové D do 56 mm úklon přes 45" hl. do 25 m 3242,80 4 193,00 950,20 0,00 979,00 3 174 701,20 0,00 930 245,80 4 104 947,00 930 245,80 29,30%
m hor. V a VI

409 280 20-3025 CKT pr. 32 mm délka 2,5 m ocel S 670 H + matka a kus 113,00 228,00 115,00 1 307,50 219,00 172 494,50 0,00 175 547,50 348 042,00 175 547,50 101,77%
podložka

410 280 20-3025 CKT pr. 25 mm délka 2,0 m ocel S 670 H + matka a kus 1564,00 1724,00 160,00 923,20 173,00 1 714 456,80 0,00 175 392,00 1 889 848,80 175 392,00 10,23%
podložka

411 314 52-2012 Lano ocelové šestipramenné 6 x 19 drátů pozinkované bm 369,00 650,00 281,00 108,00 57,80 61180,20 0,00 46 589,80 107 770,00 46 589,80 76,15%
1770 MPa D 12 mm

412 314 52-2008 Lano ocelové šestipramenné 6 x 19 drátů pozinkované brň 438,00 650,00 212,00 62,00 36,60 43 186,80 0,00 20 903,20 64 090,00 20 903,20 48,40%
1770 MPa D 8 mm

413 283 80-1013 Síťováni skalních stěn horolezecky, dodáni a montáž m' 1435,00 2 705,00 1270,00 313,00 157,00 674 450,00 0,00 596 900,00 1 271 350,00 596 900,00 88,50%
pásů ocelové sItě - dvojzákruztové sItě, oko 80 x 100
mm, drát 2,7 mm + lano 6 mm po 300 mm

414 283 90-50'49 Lanová svorka pro ocelové lano D 8 - 12 mm kus 162,00 305,00 143,00 36,80 32,30 11194,20 0,00 9 881,30 21075,50 9 881,30 88,27%
415 283 90-5041 Spojovací c-kroužky pr. dr 3 mm - 1600 ks/karton kart. 3,00 6,00 3,00 2 312,00 530,00 8 526,00 0,00 8 526,00 17 052,00 8 526,00 100,00%

416 281 59-1111 Dodániinj hmot pro kotev prvky - speciál cement směsi m' 40,54 62,90 22,36 7 397,00 375,00 315 038,02 0,00 173 781,92 488 819,94 173 781,92 55,16%

417 281 60-4111 Injektování aktivovanými směsmi nízkotlaké vzestupné hod 810,70 1 257,90 447,20 0,00 1395,00 1 130 926,50 0,00 623 844,00 1 754 770,50 623 844,00 55,16%
tlakem do 0.6 MPa

418 959 20-1560 Nátěr ocelových prvků - zink barva, antikorozní ochrana, m' 60,39 129,16 68,77 587,20 118,00 42 587,03 0,00 48 493,08 91080,11 48 493,08 113,87%
vydatnost 0,35 k&/m2
soubor 05 -těžký ochranný plot (zahrnuje 4 ks TOP - odchylky výpočtŮ jsou dáriy zaokrouhbváním při výpočtu jednotlivých plotů a jejich následným celkovým součtem)

419 122 20-1101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 m' 6,91 39,41 32,50 0,00 120,60 833,35 0,00 3 919,50 4 752,85 3 919,50 470,33%
objem do 100 m3

420 959 80-1010 Beton prostý c16/20, pytlovaný, připravovaný na místě m' 11,38 43,88 32,50 3 130,00 3 579,40 76 352,97 0,00 218 055,50 294 408,47 218 055,50 285,59%

5/6



Příloha č. 4

425 283 20-3029 Betonářská tyč min. pr 25 mm dl. 1,2 m ocel B500 s kus 67,00 83,00 16,00 610,00 242,60 57 124,20 0,00 13 641,60 70 765,80 13 641,60 23,88%
kovanÝm okem

426 339 30-1010 Dodáni a osazeni ocelových trubek 89/10 mm dl. 3 m t 3,86 5,38 1,52 45 580,00 9 636,00 213 133,76 0,00 83 983,54 297 117,30 83 983,54 39,40%

429 283 80-1020 Sitě ochranných plotů hor. způs., dodánía montáž pásů m' 316,00 496,00 180,00 361,00 109,00 148 520,00 0,00 84 600,00 233 120,00 84 600,00 56,96%
ocelové sitě - dvojzákruztové sItě, oko 80 x 100 mm,
drát 2,7 mm + lano 6 mm po 300 mm

430 314 52-2010 Lano ocelové Šestipramenné 6 x 19 drátů pozinkované brň 506,80 740,80 234,00 74,00 38,50 57 015,00 0,00 26 325,00 83 340,00 26 325,00 46,17%
1770 MPa D 10 mm

431 959 20-1560 Nátěr ocelových prvků - zink barva, antikorozní ochrana, m' 46,95 68,08 21,13 587,20 118,00 33 109,14 0,00 14 899,11 48 008,25 14 899,11 45,00%
vydatnost 0.35 &/m2

432 283 90-5049 Lanová svorka pro ocelové lano D 8 - 12 mm kus 348,00 512,00 164,00 36,,80 32,30 24 046,80 0,00 11332,40 35 379,20 11332,40 47,13%
433 283 90-5041 spojovací c-kroužky pr. dr 3 mm - 1600 ks/karton kart 1,00 2,00 1,00 2 312,00 530,00 2 842,00 0,00 2 842,00 5 684,00 2 842,00 100,00%

soubor - přesuny hmot a dokončovací a doprovodné práce
456 979 09-5312 Naložení a sĹoženÍsuti na skládku včetně dovozu t 506,73 769,87 263,14 0,00 737,70 373 812,78 0,00 194 116,81 567 929,59 194 116,81 51,93%

457 171 20-1211 Poplatek za uloženi odstraněné horniny tř.lV-Vll na t 506,73 769,87 263,14 0,00 127,60 64 658,41 0,00 33 576,39 98 234,81 33 576,39 51,93%
skládku

458 112 30-1501 vodorovný přesun zpracovaného bio odpadu, dřevní t 98,70 114,82 16,13 0,00 403,60 39 835,02 0,00 6 508,05 46 343,07 6 508,05 16,34%
hmoty zpracované j nezpracované s naložením do 1 km

459 162 50-1101 Vodorovné přemístěni do 2500 m výkopku z horniny tř. m' 467,67 734,50 266,83 0,00 148,40 69 402,23 0,00 39 597,20 108 999,43 39 597,20 57,05%
1 až 4. včetně naložení

460 112 30-1601 Připatek zkd km pro vodorovný přesun zpracovaného tkm 2960,98 3 444,73 483,75 0,00 72,50 214 670,87 0,00 35 071,88 249 742,74 35 071,88 16,34%
bio odpadu, dřevní hmoty zpracované i nezpracované s
naložením do 1km

461 979 09-8200 Poplatek za uloženi bio odpadu, dřevní hmoty t 98,70 114,82 16,13 0,00 627,50 61933,78 0,00 10 118,44 72 052,22 10 118,44 16,34%
zpracované i nezpracované na skládku

462 agreg. Svahovánía úprava stávajícího zemního valu do stabilní m' 250,00 365,00 115,00 0,00 249,40 62 350,00 0,00 28 681,00 91031,00 28 681,00 46,00%
pobhý
Nové položky

410a 155 21-3123 Trn z oceli pro SItě bez oka D 32 mm I 5 m zainjektovaný kus 0,00 35,00 35,00 2 790,00 0,00 0,00 0,00 97 650,00 97 650,00 97 650,00 100,00%
cementovou maltou prováděný horolezecky
celkem 27 295 365,95 -442 823,68 13 962 247,07 41 257 613,02 13 519 423,39 49,53%

6 /6



Nhďm e 2

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

Název a evidenční číslo Stavby: Komplexní sanace skal na silnici 11/102 v úseku Strnady - Štěchovice

1 mm mlwm tá úkj do: rämrvy 141 355 487,00 8·32+30 Summ Změn klMných a Změn záporných Skupiny 3 a SkuNny 4 832 549,65 0=(32A/1)"100 Sbdovánl llmHu 50 % 9kuplna 3 21,86% 12-{37/1)"100 I2Á37/1)"101 12'137/1)"102 0,00%

2=1+1&·10 Aktuálni částka (cena mvby) j(J7 %8 ojci. 65 0hdMd ňmltu 30 % · OMQR Qkuplny a a Bkuplny 4 ¶0,U% KmmA/1)"100 9kdován6 llmku 60 % 3kuplno 4 0,00% 13-37 310dovón[ llmttu 148 zu 000,00 0,00

$4umä Mém 2món
Aktuálni gmhjvni čáMka (ceria ·bvby) :$ DPH 2CKJ 206 524.34 8=1"0 3 Zákonný Umlt 3Q % pro Skupinu :J a 3kuplnu 4 42 406 648,10 1qa=32a"3oa klwdných a Změn úporných pro 30 900 %4,8 !1 14·140224000-37 149 224 000,00

Skupinu 3 3kupbnu 4

Z'hkonny ňmk Su 't. pro 3kupbnu J a
:j=(2/1)"1(X) PTocenlo změny přijatá čáMky 118,84% 11=1"0 5 3kupkui 70 677 74J,50

4=(25/1)"100 SleclôvÓnl vyhrazoných uMn l) 0,00%

5=(28/1)"100 Slodován{ UmOm Nhhk (Skupkw 2) om

hmió ¶m ¶6 pro pexšdmnou Lmónu
4O=('W')"'00 =V ~ dk g 14 oat (R pl·m. ·1,^

12q37/1)"100 I2Á37/1)"101 12:j37/1)"102 0,00%

13©7 310dovón[ llmttu 148 zu 000,00 0,00

14·140224000-37 149 224 000,00

hmió ¶m ¶6 pro pexšdmnou Lmónu
4O=('W')"'00 =V ~ dk g 14 oat (R pl·m. ·1,^

Yvnm~ ummm ZDmôm Norbymm Zmôny do mlMmh

Zmbny š Zmny doZIMNY Zmóny upcxnó Procomnj 8uma o1»oMnkh úporm 3uma Změn
Buma ZMn Zmôn (imdbm wo 3umm Zmón záporných hodnot ZrnOm Zm6ny (¶ SX, noboZmôny upocnó Zmôny záporne (udám Zmôny kbdn4 Upomýoh (mdbmt bd Zmóny' kbdM ďpomý'ah Zmôny KIMM (iwdáv¶d záporných m Zmón hodnat ZjMn Ilmf1 15

30 ZBV C. mĺľ0h 5d>P$ ó Zmômp (mdávm Zmány klwdM Hodnotm ZBV ,mm6nkom mĹnUB) Zmón klwdných kladných Zmôn klwdn6 . , JImh
znmmônkom mlnu·) Změn klďných uwMnkom Ľm6n klMnýeb znemónhom 2many KMM kkdnych hlMnych amlnm) Upomych 44M mmlnm} mlnm) ;jmm

IB IT 18 ·· 21·16+20 23 24 20 n 20 30 M<30t1)"100 JJ 34 J WW1)"10O jWjoj4 J7 3Bůj7/1)'100

nm wIIňlGd QU10? v UBoku
mmndY l . · j ¶34 7Ud 757;25 ujz 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 - 2 ¶j4 207,60 JO 7m 757A6 20,3$% 20 m mm JO dod ~,05 0,00 0,00 0,qox p,00 dao 0,00 0.00%

¶01 Xfmeň ' ·m: mnat 4cuKM O OD ' m: QG7 W' m O OD t m m»o O M% : mm.w 1 212902%
,mMm

im 1~' wen ť ·Mtkj mim . 548 525 97 0 300 éj70 40 um 7SJi lj - s-jg 525 07 joa 87p,40 Wh n u1a a:a 09154(j53t

m :1 U pMmm l t ,mnww'" "; 734 190 85 m m SO · 1C "u 1W!.Nň ?tn ¶30.50 Mb dl! I]R7jÓ f 4!iZ 3h

mvm exmmt k ~N' 774.% 4 3jj 7«0 47 4 209 48540 j "m mnmr 4 200 485 o58 ä35
¶05 M@mó

b

m i ·Cl1 wmitm wamlm . 284 3Bá 71 : ¶RN3,'M ' mo 47¶ ¶c - 284 3% 11 ť: USú.V l 54% 1 m 471 80 2437244 02řňMhů
vrane nad vxavou l nwyKnl ŕwbjhU mnHnlch . 442 823 dO 1390224707 13 510 42J 30 - 442 B2J 130m 24707 Č) 88% 1J 510 42J 30 14 j05070 75
I"'*' d "

,

I j

!
i r

l

Poznámka: Formulát má intormabvnl charakter a zobrazuie stav k datu MedloZenl Změnového listu.



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů
Číslo ZBV: 6

Komplexní sanace skal na silnici II/102 v úseku Strnady -Nazev a evldencnl cislo stavby: - V .Stechovice S-16576/DOP/2016
Název stavebního objektu l provo7ního ,Vrane nad Vltavousouboru (SO/PS):
Číslo SO/PS l číslo změny SO/PS: 104/1

Součást dokumentace ZBV
Doklad ANO V

(počet listů) NE - Ulozeno
Změnový soupis prací SO 104 14
Stanovisko AD 3
Stanovisko TDI l
Fotodokumentace 3
Zápis z KD Č.39 z 12.4. 2018 4
Stavební deník autorského dozoru 3
Ohlášení změny stavby SO 104 2

počet listů celkem 30



Příloha č. 7

4m'n°va
stavba :
objednatel:
číslo objednatele:
zhotovitel:
číslo zhotovitele:

Komplexní sanace skal na silnici II/102 v úseku Strnady - Štěchovice Změnový soupis prací SO 104
Středočeský k'aj, Zborovská ll, 150 21 Praha 5
S-16576/DOP/2016
Společnost Miňova -Swietelsky, zastoupená správcem společnosti Minová Bohemia s.r.o., Lihovarská 1199/10, 716 Ostrava Radvanice
RSD/030/2016

Poř. Množství Cena dodávky Dodávka Cena montáže Montáž Množství Množství Cena celkem ve Podíl cen celkem v
čÍslo Název položky Ml Práce celkem Dodávka změny Montáž změny Změny celkemcelkem jednotková celkem jednotková celkem změny celkem Změně %
pol.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 IQ 11 12 13 18 19 20

U!e1 SO.104rO7
přípravné práce a očIštění skalního svahu, odtěženi volných bloků

242 944 51-1111 Montáž ochranné sÍtě ztextilie z umělých vláken m' 2400,00 9,50 22 800,00 3,70 8 880,00 31680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 31 680,00 0,00%
243 944 51-1211 Příplatek kochranné síti za prvnla ZKD den použití m' 72000,00 0,00 0,00 0,50 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 36 000,00 0,00%
244 944 51-1811 Demontáž ochranné sItě ztextilie z umělých vláken m' 2400,00 0,00 0,00 8,90 21360,00 21360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 21 360,00 0,00%
245 911 38-1124 SilničMsvodidlo betonové průběžné délky 4 m výšky 1,2 m, m 250,00 0,00 0,00 417,60 104 400,00 104 400,00 540,00 0,00 225 504,00 225 504,00 790,00 329 904,00 216,00%

pronájem po dobu 2 měsíců, včetně montáže a demontáže

Rozšlřenlpožadované ochrany zajištění bezpečnosti provozu na
komunikaci v souladu s upravenými požadavky na DID vlivem
kulturn/ch akci a řiZen/dopnavy v letních měslath. Změna na
základě požadavku zadavatele a orgánů státnlsprávy. Změna v
nřestovbóch v úsec/ch dl. 2X8Qo 90 m

246 agreg. Činnost pro zajištěni ochrany zvláště ohrožených druhů, příprava šoub 1,00 0,00 0,00 54 200,00 54 200,00 54 200,00 -1,00 0,00 -54 200,00 -54 200,00 0,00 0,00 -100,00%
území a kontrolnl stanoviště, upřesněni postupu

Tato položka nebyla fakturována z důvodu zaiištěn/ze strany
ohiednate/e

247 949 95-1015 ZřÍzení horolezeckého úvazu pro práci ve výškách kus 10.00 0.,00 0,00 1102.00 11020.00 11020,00 0.00 0,00 0,00 0,00 10.00 11 020.00 0.00%
248 agreg. Rozebráni stávajÍcÍch opatřeni ochranného plotu, včetně separace m 96,00 0,00 0,00 1078,80 103 564,80 103 564,80 0,00 0,00 0,00 0,00 96,00 103 564,80 0,00%

odpadu a ekologické likvidace, cca 0,0826 tlm

soubor 01 - odstraněni vegetace
249 111 20-1102 'Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm is kořeny m' 13359,55 0,00 0,00 40,00 534 382,00 534 382,00 3 110,31 0,00 124 412,30 124 412,30 16 469,86 658 794,30 23,28%

ĺ celkové plochy přes 1000 do 10000 m2, horolezeckým
způsobem
Změna v úsecích stavby
,km 0,600-0,780; délka 180 m x výška po svahu 14,0 m x
moifo/ogie terénu 1,12 = 2823 m2
,km Q780-0,940; délka 160 m x výška po svahu 43,0 m x
motfologie terénu 1,28 = 8809 m2
celková změno «o 32 % -celkem 11632 m2

250 111 20-1105 Odstraněni křovin a náletu s odstraněním kořenů, průměr kmene m' 6152,50 0,00 0,00 63,00 387 607,50 387 607,50 1 538,13 0,00 96 901,88 96 901,88 7 690,63 484 509,38 25,00%
do 125 mm, ve skalních stěnách, hor zp, pI. do 2000 m2

Změna v úsecích stavby
km 0,100-0,250; délka 150 m x výška po svahu 3,5 m x mo|lb/ogie
iterénu 1,15 = 602 m2
km 0,390-0,540; délka 150 m x výška po svahu 5,0 m x monfo/ogie
íterénu 1,25 = 936 m2
celková změna cca 20 % -celkem ccq 1538 m2

251 112 10-1101 Kácenístromů listnatých D do 300 mm, hor. způsob. kus 122.00 0.00 0.00 148.40 18 104.80 18 104,80 46,00 0,00 6 826,40 6 826,40 168,00 24 931,20 37,70%
určený počet kácených stromů dle budoucího správce a urCen/AD,
46ks

252 112 10-1102 Kácenľstromů listnatých D přes 300 do 500 mm, hor, způsob. kus 29,00 0,00 0,00 265,60 7 702,40 7 702,40 75,00 0,00 19 920,00 19 920,00 104,00 27 622,40 258,62%

1/14



Příloha č. 7

wčený po&t kácených stromů dle budouc/ho správce o určen/AD,
75 ks

253 112 20-1101 Odstranění pařezů D přes 100 do 300 mm kus 122,00 0,00 0,00 296.90 36 221,80 36 221,80 35,00 0.00 10 391.50 10 391.50 157.00 46 613,30 28,69%
AD určený zvětšený rozsah odsmněn/pařezů narušu/j'a'ch skalnl
masiv y počtu 35 ks

254 112 20-1102 Odstranění pařezů D přes 300 do 500 mm kus 29,00 0.00 0.00 495,30 14 363,70 14 363,70 21,00 CLOD 10 401.30 10 401,30 50.00 24 765.00 72.41%
AD určený zvětšený rozsah odstmněn/pafezů narušu/j'a'ch ska/n/

v počtu 21 ks
255 112 20-1302 Štěpknvání křovin a kořenů, včetně ekologické likvidace s t 156,36 0,00 0,00 1015,00 158 705,44 158 705,44 61,08 0,00 62 000,57 62 000 57 217,44 220 706,01 39,07%

nabhnim
př/mo $oůviseij°ci pdoŽka s navýšen/m rozsahu prac/poloZek č.
249: 250: 251 a 252

256 112 20-1303 Štěpkováni kmenů a větví do D 80 mm, včetně ekologické t 164,64 0,00 0,00 1062,50 174 930,40 174 930,40 5,52 0,00 5 867,68 5 867,68 170,16 180 798,08 3,35%
likvidace s neložením
př/mo souvisej/c/po/ožka s navýšen/m rozsahu prac/po/oZek č. 251
a252

257 112 20-1307 Zpracování dřevnf hmoty na místě poŕezem, průměr kmene D 80 - m' 124,15 0,00 0,00 860,70 106 852,46 106 852,46 90,35 0,00 77 764,85 77 764,85 214,50 184 617,31 72,78%
500 mm
pHmo souvise//c/po/ožka s navýšen/m rozsohu prac/po/ožek č.
250; 251 a 252
soubor OZ - oč|štěnl$kalnÍch stěn

258 289 10-1012 Očištěnl skalnIstěny PI. do 1000 m2, ti. do 0,15 m, horolezeckým m' 6045,00 0,00 0,00 80,00 483 600,00 483 600,00 815,00 0,00 65 200,00 65 200,00 6 860,00 548 800,00 13,48%
2pijscjbem
Změna v ůseckh stavby
km Q,7'80-0,94Q; délka 160 m x výška po svahu 4,0 m x monfo/ogi'e
terénu1,2& =815 m2
cdková změna cců o 12 % -celkem 815 m2

259 289 10-1017 OčĹšténl skalnlstěny pI. do 1000 m2, ti. do 0,35 m, horolezeckým m' 3548,44 0,00 0,00 80,00 283 875,20 283 875,20 1 216 00 O 00 97 280 00 97 280,00 4 764,44 381 155,20 34,27%
způ$obem
Změna v úsee/ch stuvby
km 0,0®0,1®; délka 100 m x výška po svahu 14,5 m x
mmo/ogie terénu 1,3 = 1885 m2
km 0,82OK,940; délka 120 m x výška po svahu 17,5 m x
monfdQgje terénu 1,35 = 2879 m2
celková změno čaj 25 % -celkem 4 m2
soubor 03 - odtěžení nestabilnÍch části

260 129 40-1001 Dolám ve skal stěn, hor. 4, horzpůs ručním nářadím m' 21,20 0,00 0,00 2 223,72 47 151,76 47 151,76 7.10 0,00 15 788,41 15 788,41 28,30 62 940,17 33,48%
Změncj ddamov'ánl v úseku km 0,620-0,720 a zvláště v km 0,750-
0,940 $ ohledem na zastiženou m/ru zvětrán/a nezbytnost
odtěiem" bloků, jejichžstab///ta by byla narušena v průběhu 2 -5
let od zásahu, provedeno navíc cca 7,1 m3 dle určen/AD

261 129 40-1003 Dolám ve skal stěn, hor. 4, hor způs spec technologiemi m' 108,00 0,00 0,00 3 465,00 374 220,00 374 220,00 20,20 0,00 69 993,00 69 993,00 128,20 444 213,00 18,70%

Změno dolamován/v úseku km 0,620-0,720 q zvláště v km 0,750-
0,940 s ohledem na zastiženou míru zvětrán/a nezbytnost
Qdtěžém' bloků, jejichžstabi/ita by byla narušena v průběhu 2 - 5
let od zásahu, provedeno nav/c cca 20,20 m3 dle určen/AD

262 129 50-1001 Dolám ve skal stěn, hor. 5, hor způs ručním nářadím m' 174,00 0,00 0,00 4 005,81 697 010,94 697 010,94 21,13 0,00 84 642,77 84 642,77 195,13 781 653,71 12,14%
Změno do/amovánív úseku km Q43OmO,570 q zvláště v km 0,75+
Q94OS ohledem na zastiženou mini zvětrán/a neMtmst
odtHeni bloků, by byla narušeno v průběhu2 -5
leč od Zásuhu, provedeno navíc cm 2!,13 m3 dle urteniAD

263 129 50-1002 Dolam ve skal stěn, hor. 5, hor způs sb[jec1 kladiva m' 22,80 0,00 0,00 4 655,16 106 137,65 106 137,65 10,33 0,00 48 087,80 48 087,80 33,13 154 225,45 ' 45,31%
Změna dolamovánÍv úseku km 0.430-0,570 a zvláště v km 0.75E '
0,94OS ohkdem na zastiženou m/m zvětnán/a

/e/ichZ srobl/ita by byla narůšcm v průběČw 2- 5
let qd ubahu, pravedeno mvic cm 10,33 m3 dle árČen/AD

264 129 50-1003 Dolám ve skal stěn, hor. 5, hor způs spec technologiemi m' 53,56 0,00 0,00 5 332,68 285 597,01 285 597,01 9,86 0,00 52 580,22 52 580,22 63,42 338 177,23 18,41%

2/14



Příloha č. 7

Změno doĹQmován/Mášté v úseku km 0,750-0,940 s ohledem na
íQstäenou miru zvétrán/a nezbytnost odtěžen/b/oků, jejichž
stubilitu by byla narušena v průběhu 2 - 5 let od zásahu,
ptůvedeno navk ccu 9,86 m3 dle určen/AD
soubor 11 -odtěženi napadané sutí obnova akumulačního

prostoru
265 122 20-1101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do m' 1225,87 0,00 0,00 120,60 147 839,62 147 839,62 525,53 0,00 63 379,22 63 379,22 1 751,40 211 218,84 42,87%

IljO m3
změna množsModkoMvek př/mo souuiše/N/ ze změnou položky C.
258, změna v objemu 525,53 m3

266 122 30-1102 Ckikopávky a prokopávky nezapažené v horninětř. 4 objem do m' 1186,83 0,00 0,00 157,70 187 163,11 187 163,11 1 167,13 0,00 184 055,75 184 055,75 2 353,96 371 218,86 98,34%
lOCk) m3
změna mnoZm/odkopóvek přímo snwišej'/a':e Ľměnou položky
č 259 a poL č. 260 - 264, změno v objemu v polo.'k&h 494,22 m3
q odkopávky zvětšeného množství 5Ut/ (tvětrán/a
nános vodní čto2ipř/ dešt/ch, nod//m/tn/osyp z hOrních ;Kj'ňi/) v
rOzsahu cm 673 m3
ochranná opalÚenĹ skalního svahu
soubor 08 - ochranné dom

267 224 31-1116 Vrty maloprofilové D do 156 mm úklon do 45" hl. do 25 m hor. V a m 56,00 0,00 0,00 1525,40 85 422,40 85 422,40 0,00 0,00 0,00 0,00 56,00 85 422,40 0,00%
VI

268 339 30-1010 Dodánía osaíení sloupků clony, trubka 108/16 dl 3 m a t 6,10 47 268,00 288 259,17 7 948,00 48 470,08 336 729,25 0,00 0,00 0,00 0,00 6,10 336 729,25 0,00%
zámečnická úprava

269 281 59-1111 Dodáníinj hmot pro kotev prvky speciál cementsměsi m' 0,64 7 397,00 4 763,67 375,00 241,50 5 005,17 0,00 0,00 0,00 O 00 0,64 5 005,17 0,00%

270 281 60-4111 Injektovánľ aktivovanými směsmi nízkotlaké vzestupné tlakem do hod 11,20 0,00 0,00 1395,00 15 624,00 15 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11,20 15 624,00 0,00%
0,6 MPa

271 283 80 1012 SlťovániskahMch stěn horolezecky, dodánľa montáž pásů ocelové m' 1166,00 92,00 107 272,00 53,00 61798,00 169 070,00 O 00 O 00 0,00 0,00 1 166 00 169 070 00 0,00%
sItě - dvojzákruztově sitě, oko 6X8 cm, drát 2,2 mm

272 283 40-1010 Lano ocelové šestipramenné 6 x 19 drátů pozinkované 1770 MPa brň 492,80 74,00 36 467,20 38,50 18 972,80 55 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 492,80 55 440,00 0,00%
D 10 mm

273 959 20-1560 Nátěr ocelových prvků - zink bama, antikorozní ochrana, m' 38,02 587,20 22 327,69 118,00 4 486,83 26 814,52 O 00 0,00 0,00 0,00 38,02 26 814 52 0,00%
vydatnost 0.35 kjY'm2

274 283 90-5049 Lanová svorka pro ocelové lano D 8 - 12 mm kus 54,00 36,80 1 987.20 32,30 l 744,20 3 731,40 0,00 0,00 0,00 0,00 54,00 3 731.40 0,00%
275 283 90-5041 spojovacĹ c-kroužkv pr. dr3 mm - 1600 ks/karton kart. 4,00 2 312.00 9 248.00 530.00 2 120.00 11368.00 0.00 0.00 0,00 0,00 4,00 11 368,00 0,00%

soubor 04- plošné zajištěni sItěm(
276 224 11-2116 Vrty maloprofilové D do 56 mm úklon přes 45" hl. do 25 m hor, V m 1861,70 0,00 0,00 979,00 1822 604,30 1 822 604,30 449,50 0,00 440 060,50 440 060,50 2 311,20 2 262 664,80 24,14%

a VI
Př/mo souv/se/jč/ změna rozsahu po/ažky se změnou položky C. 277
a 278 - kotevn/prvky Sf"tj'· dle změny po/oZky 281

277 280 20-3025 CKT pr. 32 mm délka 2,5 m ocel S 670 H + matka a podložka kus 64,00 1307,50 83 680,00 219,00 14 016,00 97 696,00 25,00 32 687,50 5 475,00 38 162,50 89,00 135 858,50 39,06%

Přímo souwke/j"cizména rozsahu položky se změnou položky č. 281
svahu s/tčmi

278 280 20-3025 CKT pr. 25 mm délka 2,0 m ocel S 670 H + matka a podložka kus 899,00 923,20 829 956,80 173,00 155 527,00 985 483,80 205,00 189 256,00 35 465,00 224 721,00 1 104,00 1 210 204,80 22,80%

Přímo rozsahu položky se změnou položky č. 281
- zä/'/štěn/svahu sítěmi

279 314 52-2012 Lano ocelové šestipramenné 6 x 19 drátů pozinkované 1770 MPa bm 225,00 108,00 24 300,00 57,80 13 005,00 37 305,00 165,00 17 820,00 9 537,00 27 357,00 390,00 64 662,00 73,33%
D 12 mm
P/'ŕmo $Q¢svi5E/'ic/ tména rozsahu položky se změnou položky č. 281
" za/řštěni svahu sítěmi

280 314 52-2008 Lano ocelové šestipramenné 6 x 19 drátů pozinkované 1770 MPa brň 259,00 62,00 16 058,00 36,60 9 479,40 25 537,40 126,00 7 812,00 4 611,60 12 423,60 385,00 37 961,00 48,65%
D 8 mm
pňmo souvšei/äzměna rozsohu položky se změnou položky č. 281
· zajištěn/ svahu sítěmi

281 283 80-1013 Síťovaní skalnEch sUn haro:ezecky, dodánfa montáž pásů ocelové m' 860,00 313,00 269 180,00 157,00 135 020,00 404 200,00 425,00 133 025,00 66 725,00 199 750,00 1 285,00 603 950,00 49,42%
sitě siťě, oka 80 x 100 mm, drát 2,7 mm + lano 6
mm po 300 mm
Zvýšen/ro.sah zajBténisko/n/ho svahu v km QOOO-O,090 dle
uEen/AD v ploše 425 m2

282 283 90-5049 Lanová svorka oro ocelové lano D 8 -12 mm kus 97.00 36,80 3 569,60 32.30 3 133.10 6 702,70 35,00 1 288,00 1 130,50 2 418,50 132.00 9 121,20 36,08%
přímo souvGe//c/změna rozsahu položky se změnou položky č. 281
- zai/štěn/svahu sítěmi

283 283 90-5041 spojovací c-kroužky pr. dr3 mm -1600 ks/karton kart 2.00 2 312.00 4 624.00 530.00 1060,00 5 684.00 1.00 2 312.00 530.00 2 842.00 3.00 8 526.00 50.00%

3/14



Příloha č 7

Př/mo souvise//c/změna rozsahu položky se změnou položky C. 281
- zqiištěn/svahu sÍtěmi

284 281 59-1111 Dodání iní hmot pro kotev prvky -speciál cement směsi m' 23,27 7 397,00 172 137,44 375,00 8 726,72 180 864,16 5,62 41 561,89 2 107,03 43 668,93 28,89 224 533,08 24,14%

Př/mo souvisej/c/zména rozsahu položky se změnou položky C. 276
- vrtv pro kotevn/orvkv S/t/

285 281 60-4111 Injektování aktivovanými směsmi nIzkotlaké vzestupné tlakem do hod 465,43 0,00 0,00 1395,00 649 267,88 649 267,88 112,38 0,00 156 763,13 156 763,13 577,80 806 031,00 24,14%
0.6 MPa
Př/mo souvisej/c/změna rozsahu položky se změnou položky C. 284
- dodání injektážních hmot a položkou č. 276 - vrty pro kotevní
,orvkv S/t/

286 959 20-1560 Nátěr ocelových prvků - zink barva, antikorozní ochrana, m' 34,67 587,20 20 355,29 118,00 4 090,47 24 445,76 8,43 4 947,16 994,15 5 941,31 43,09 30 387,07 24,30%
vydatnost 0,35 kg,/m2
Přímo souvisej/clzměna rozsahu položky se změnou položky C. 277
a 278 - kotem/prvky s/t/- dle změny položky C. 281
soubor 05 - těžký ochranný plot (zahrnuje 6 ks TOP - odchylky
výpočtů jsou dány zaokrouhlováním při výpočtu jednotlivých
plotů a jejich následným celkovým součtem)

287 122 20-1101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do m' 61,77 0,00 0,00 120,60 7 449,46 7 449,46 0,00 0,00 0,00 0,00 61,77 7 449,46 0,00%
100 m3

288 959 80-1010 Beton prostý c16/20, pytlovaný, připravovaný na m{stě m' 101,75 3 130,00 318 477,50 3 579,40 364 203,95 682 681,45 0,00 0.00 0,00 0,00 101,75 682 681,45 0,00%
289 224 11-2116 Vrty maloprofilové D do 56 mm úklon přes 45" hl. do 25 m hor. V m 77,00 0,00 0,00 979,00 75 383,00 75 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77,00 75 383,00 0,00%

aV)
290 224 31-1116 Vrty maloprofilové D do 156 mm úklon do 45° hl. do 25 m hor. V a m 70,95 0,00 0,00 1525,40 108 227,13 108 227,13 0,00 0,00 0,00 0,00 70,95 108 227,13 0,00%

VI
291 122 20-1101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do m3 171,37 0,00 0,00 120,60 20 667,75 20 667,75 0,00 0,00 0,00 0,00 171,37 20 667,75 0,00%

100 m3
292 959 80-1010 Beton prostý C16/20, pytlovaný, připravovaný na místě m' 141,25 3 130,00 442 105,16 3 579,40 505 581,86 947 687,02 0,00 0,00 0,00 0,00 141,25 947 687,02 0,00%
293 283 20-3029 Betonářská tyč min. pr 25 mm dl. 1,2 m ocel 8500 s kovaným kus 213,00 610,00 129 930,00 242,60 51 673,80 181 603,80 0,00 0,00 0,00 0,00 213,00 181 603,80 0,00%

okem
294 339 30-1010 Dodánfa osazeni ocelových trubek 89/10 mm dl. 3 m t 15,38 45 580,00 701 157,14 9 636,00 148 230,59 849 387,73 0.00 0.00 0.00 0,00 15.38 849 387,73 0,00%

V rámcistavby SO 104-07 bylo dodáno 14,684 t těchto prvků, a
částprvků 0,696 t které byly dodány v rámciSO 104-08 mnobtv/v
rámci celého SO nebvlo změněno

295 281 59-1111 Dodání iní hmot pro kotev prvky - speciál cement směsi m' 3,18 7 397,00 23 519,13 375,00 1192,33 24 711,46 0,00 0,00 0,00 0,00 3,18 24 711,46 0,00%

296 281 60-4111 Injektovánl aktivovanými směsmi nízkotlaké vzestupné tlakem do hod 73,98 0,00 0,00 1395,00 103 195,13 103 195,13 0,00 0,00 0,00 0,00 73,98 103 195,13 0,00%
0.6 MPa

297 283 80-1020 Sítě ochranných plotů hor. způs., dodánfa montáž pásů ocelové m' 1303,00 361,00 470 383,00 109,00 142 027,00 612 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 303,00 612 410,00 0,00%
sItě - dvojzákruztové sItě, oko 80 x 100 mm, drát 2,7 mm + lano 6
mm po 3(X) mm
V rámcistavby SO 104-07 bylo dodáno 1230 m2 těchto s/tl
dodávka s/t/V rozsahu 73 m2 byla dodána v rámciSO 104-08.
Množstv/s/t/pro TOP v rámci celého SO nebylo změněno.

298 314 52-2010 Lano ocelové šestipramenné 6 x 19 drátů pozinkované 1770 MPa bm 1871,90 74,00 138 520,60 38,50 72 068,15 210 588,75 0,00 0,00 0,00 0,00 1 871,90 210 588,75 0,00%
D 10 mm

299 959 20-1560 Nátěr ocelových prvků - zink barva, antikorozní och rana, m' 178,97 587,20 105 092,36 118,00 21118,70 126 211,05 0,00 0,00 0,00 0,00 178,97 126 211,05 0,00%
vydaInost 0,35 kYn2

300 283 90-5049 Lanová svorka pro ocelové lano D 8 - 12 mm kus 972,00 36,80 35 769,60 32,30 31395,60 67 165,20 0,00 0,00 0,00 0,00 972,00 67 165,20 0,00%
301 283 90-5041 Spojovací e-krouŽky pr. dr 3 mm - 1600 ks/karton kart. 4,00 2 312.00 9 248,00 530,00 2 120.00 11368.00 0,00 0,00 0.00 0,00 4,00 11 368.00 0.00%

Soubor 10 - betonová vodki zIdka
302 122 20-1101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do m' 126,96 0,00 0,00 120,60 15 311,38 15 311,38 22,08 0,00 2 662,85 2 662,85 149,04 17 974,22 17,39%

100 m3
nezbytná úprava podkladu pro pokládku betonových svodidel dle
určen/AD v rozš/řeném rozsahu km 0,160-0,254, délka 94 m x
1,15 X 0,2 m

303 agreg. Zř[zen1 podkladní vrstvy z asfaltového rec'yklátu v ti. do 250 mm, m' 634,80 107,00 67 923,60 143,50 91 093,80 159 017,40 110,40 11 812,80 15 842,40 27 655,20 745,20 186 672,60 17,39%
šÍřky 1,25 m, včetně dodáni hmot, pokládky a hutněni

Souvise//c/změna podk/adn/ vrstvy pro podk/adn/ vrstvu pro zIdku
v km
Q159-0,255 vŠ/ř.i1,15 m

304 911 38-1124 Silničnkvodidb betonové průběžné délky 4 m výšky 1,2 m m 113,00 3 150,00 355 950,00 620,00 70 060,00 426 010,00 88,00 277 200,00 54 560,00 331 760,00 201,00 757 770,00 77,88%

4/14



Příloha č. 7

Dodán/svodide/ do rozšířeného úseku zaiištěnl v km 0,160-0,254 -
22 ks

305 91138-1138 SilničnÍ svodidlo betonové jednostranné koncové délky 4 m výšky m 8,00 2 770,00 22 160,00 1000,00 8 000,00 30 160,00 8,00 22 160,00 8 000,00 30 160,00 16,00 60 320,00 100,00%
1.2 m
Dodóm'svodřďel do rczš/řeného úseku íQjištěn/v km 0,160-0,254 -
2 ks " 6 dalšňch n'áběhMdt svodidel, kdy stávaj/c/nebylo možné
liž využit na stuvbě dle 5tovu /e/ich poškazenl
soubor- přésuny hmot a dokončavacf a doprovodné práce

306 998 15-3133 Přesun hmot pro opravy a sanace do výšky 60 m t 31,55 0.00 0,00 12l80 3 842.84 3 842,84 o 00 0,00 0.00 0,00 31.55 3 842,84 0,00%
307 979 09-5312 Naloženia sbžen( suti na skládku včetně dovozu t 998,71 0.00 0,00 737.70 736 747.26 736 747,26 2 212,53 0,00 1 632 186.87 1 632 186,87 3 211.24 2 368 934.13 221 54%

přímo souvtse/ia" xména položky z položky č 265 - v d//č/m rozsahu
469,33 m3 a pdďkou č. 266 - v d//č/m rozsahu 871,60 x hmotnost
1,65 t/m3

308 171 20 1211 Poplatek za uloženl odstraněné horniny tř.lV-Vll na skládku t 998,71 0,00 0,00 127,60 127 435,20 127 435,20 2 212,53 0,00 282 319,43 282 319 43 3 211,24 409 754 64 221,54%

q u/oženlsuti na sk/ädkw v rozsahu 2212,53 t, ostatnl
hmoty použ/W p'o výstavbu valu no SO 107

309 112 30 1501 vodorovný přesun zpracovaného bio odpadu, d řevní hmoty t 321,00 0,00 0,00 403,60 129 555,77 129 555,77 66,61 O 00 26 882,51 26 882,51 387,61 156 438 28 20,75%
zpracované i nezpracované s naložením do 1 km
přímo souv/jei/c/zmena položky se změnou položek č. 249; 250 a
.v/äště 255 a 256 a 257

310 162 50-1101 Vodorovné přemístěni do 2500 m výkopku z horniny tř. laZ 4, m' 2167,52 0,00 0,00 148,40 321 660,58 321660,58 -766,40 0,00 -113 734,37 -113 734,37 1 401.12 207 926,21 -35,36%
včetně nabžení
u této položky došlo ke sni2en/předpok/äduného objemu prac/s
ohledem na tei"m/nový nesoulad redizae ohiekeu SO 107

311 112 30-1601 Přípatek zkd km pro vodorovný přesun zpracovaného bio odpadu, tkm 9630,01 0,00 0,00 72,50 698 175,90 698 175,90 1 998,20 0,00 144 869,84 144 869,84 11 628,22 843 045,74 20,75%
dřevní h moty zpracované i nezpracované s nakAenlm do 1 km

př/p/atková po/o2ka změnou přímo souvisej/c/se změnou položky
C. 309

312 979 09-8200 Poplatek za uloženi bio odpadu, dřevnŕ hmoty zpracované i t 321,00 0,00 0,00 627,50 201427,76 201427,76 66,61 0,00 41 795,78 41 795,78 387,61 243 223,54 20,75%
nezpracované na skládku
položka přímo souvise/lc/se změnou množstv/po/ožky č. 309

313 Položka zrušena
314 agreg. Dopravní značení dle TP 66 s dynamickým řízením provozu dle šoub 1,00 0,00 0,00 122 496,00 122 496,00 122 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 122 496,00 0,00%

délky uzavlrky a provozu na silnici Il/102

část SO.104-08
pHpravné práce a oČiŠtěniskdn(ho svahu, od@nl volných bloků

315 944 51-1111 Montáž ochranné SÍtě ztextilie z umělých vláken m' 2400,00 9,50 22 800,00 3,70 8 880,00 31680,00 400,00 3 800,00 1 480,00 5 280,00 2 800,00 36 960,00 16,67%
Změno mmahct položky ve vazbě na nezbytně dodotečhé řQzŠ/řen/
zajištěni' bezpečnostř provozu nod námec schvákného D/O, Změno
na zaklodé rozhodnut/SOZP a zadavatele. 2x5Om délky x 4 m
vÝŠKy.

316 944 51-1211 Přlplatek k ochranné sÍti za prvnla ZKD den použití m' 72000,00 0,00 0,00 0,50 36 000,00 36 000,00 3 000,00 0,00 1 500,00 1 500,00 75 000,00 37 500,00 4,17%
Navýšenl položky v přímé souvis/ostise změnou položky č. 315

317 944 51-1811 Demontáž ochranné sItě z textilie z umělých vláken m' 2400,00 0,00 0,00 8,90 21360,00 21360,00 400,00 0,00 3 560,00 3 560,00 2 800,00 24 920,00 16,67%
Navýšenl položky v př/mé souvislosti se změnou položky C. 315

318 911 38-1124 Silniční svodidlo betonové průběžné délky 4 m výšky 1,2 m, m 250,00 0,00 0,00 417,60 104 400,00 104 400,00 220,00 0,00 91 872,00 91 872,00 470,00 196 272,00 88,00%
pronájem po dobu 2 měsíců, včetně montáže a demontáže

Rozšňřenl poŽodované ochruny zQ/íštěnj' bezpečno$t/ pmvoru na
komun/kaci v s uprwenýml pdudwky no D/q Změm na
Mkkdě požodovku zodavutele orgánů státn/$pnÓvy v déle Zx
ZlO m.

319 agreg, Činnost pro zajištění ochrany zvláště ohrožených druhů, příprava šoub 1,00 0,00 0,00 63 200,00 63 200,00 63 200,00 -1,00 0,00 -63 200,00 -63 200,00 1,00 0,00 -100,00%
území a kontrolní stanoviště, upřesněni postupu

Tm pQ/oika nebyla fakturována z důvodu zajištěn/ze strany
ob/tdmte/e

320 949 95-1015 Zřízení horolezeckého úvazu pro práci ve výškách kus 10,00 0.00 0,00 i102,00 11020,00 11020,00 0,00 0.00 0,00 0,00 10.00 11 020.00 0,00%
soůtx)ř 01 - odstraněnfvegetace

5/14



Příloha č. 7

321 111 20-1102 Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm is kořeny m' 2841,00 0,00 0,00 71,90 204 267,90 204 267,90 1850,00 0,00 133 015,00 133 015,00 4 691,00 337 282,90 65,12%
z celkové plochy přes 1000 do 10000 m2, horolezeckým
zpŮsobem
Změna v úseku stavby
km O,OOO-O,280; délka 280 m x výška po svahu 8,25 m x
modblogie terénu 1,15 = 2657 m2
km 0,280-0,340; délka 60 m x výška po svahu 2,0 m x moifdogie
terénu 1,15 = 138 m2
km 0,340-0,470; délka 130 m x výška po svahu 13,5 m x
monfobgie terénu 1,12 =1956 m2
cdknv6 změna cca 39 % -celkem 469,1 m

' " " ' 4812,00 0,00 0,00 125,20 602 462,40 602 462,40 1150,00 0,00 143 980,00 143 980,00 S 962,00 746 442,40 23,90%322 111 20-1105 Odstranění křovin a náletu s odstraněním kořenu, průměr kmene m
do 125 mm, ve skalnlch stěnách, hor zp, pI. do 2000 m2

Změna v úseku stavby
km 0,280-0,340; délka 60 m x výška po svahu 15,5 m x modb/ogie
terénu 1,15 = 1070 m2
km 0,280-0,330; délka 50 m x výška po svahu 22,5 m x moéfolog/e
terénu 1,35 = 1518 m2 (horn/partie ska/n/ho svahu)
km 0,340-0,430; délka 90 m x výška po svahu 14,5 m x modb/ogie
terénu 1,25 = 1631 m2 (vyšš/partie skalního svahu)
km 0,350-0,420; délka 70 m x výška po svahu 18,5 m x monfo/ogie
terénu 1,35 = 1743 m2 (horn/partie skalního svahu)
celková změna cca 19 % -celkem 5962 m2

323 112 10-1101 Kácenlstromů listnatých d do 300 mm, hor. způsob. kus 25.00 0.00 0,00 148,40 3 710,00 3 710.00 53.00 0.00 7 865.20 7 865,20 78,00 11 575,20 212,00%
určený počet kácených stromů dle budoucího správce a určen/AD,
.53 ks

324 112 10-1102 Kácení stromů l'stnatých d přes 300 do 500 mm, hor způsob. kus 14,00 0,00 0,00 265,60 3 718,40 3 718,40 41,00 0,00 10 889,60 10 889 60 55,00 14 608,00 292,86%

určený počet kácených stromů dle budouc/ho správce a určen/AD,
53ks

325 112 20-1101 {JdstraněnÍ pařezů D přes 100 do 300 mm kus 25,00 0,00 0,00 296,90 7 422.50 7 422,50 12.00 0,00 3 562.80 3 562,80 37.00 10 985 30 48 00%
AD určený zvětšený rozsah odstraněn/pařezů narušů//c/ch ska/n/
mas/v v počtu 12 ks

326 112 20-1102 Odstranění pařezů D přes 300 do 500 mm kus 14,00 0,00 0,00 495,30 6 934,20 6934.20 8.00 O 00 3 962 40 3 962.40 22,00 10 896,60 57,14%
AD určený zvětšený rozsah odstraněn/pařezů narušu/'/c/ch ska/n/
masív v počtu 8 ks

327 112 20-1302 Štěpkování křovin a kořenů, včetně ekologické likvidace s t 85,27 0,00 0,00 1015,00 86 549,56 86 549,56 36,19 0,00 36 730,31 36 730,31 121,46 123 279,87 42,44%
naložením
,př/mo souvisej/c/pobžka s navýšením rozsahu pracl položek č.
321; 322: 323 O 324

328 112 20-1303 Štěpkování kmenů a větví do D 80 mm, včetně ekologické t 30,75 0,00 0,00 1062,50 32 668,69 32 668,69 10,88 0,00 11 554,69 11 554,69 41,62 44 223,38 35,37%
likvidace s naložením
,př/mo souvise//c/pobžka s navýšením rozsahu prac/položek č.
322: 323 a 324

329 112 20-1307 Zpracování dřevní hmoty na místě pořezem, průměr kmene D 80 · m' 53,80 0,00 0,00 860,70 46 302,73 46 302,73 38,90 O 00 33 480,44 33 480,44 92,70 79 783,17 72,31%
500 mm
př/mo sow/seµ'c/ položka s navýšením rozsahu prac/položek č. 323
a324
soubor 02- očištěni skalnfch stěn

330 289 10-1012 OčištěniskalnÍstěny pI. do 1000 m2, ti. do 0,15 m, horolezeckým m' 685,00 0,00 0,00 105,00 71925,00 71925,00 575,00 0,00 60 375,00 60 375,00 1260,00 132 300,00 83,94%
způsobem
Změna v úseku stavby
km 0,270-0,323; délka 53 m x výška po svahu 8,5 m x moifo/ogie
terénu 1,28 = 575 m2
ce/kovó změno cca o d6 % -celkem 575 m2

331 289 10-1017 očištěMskalnístěny pI. do 1000 m2, ti. do 0,35 m, horolezeckým m' 2955,68 0,00 0,00 125,00 369 460,00 369 460,00 914,00 0,00 114 250,00 114 250,00 3 869,68 483 710,00 30,92%
způsobem
,Změna v úseku stavby
km 0,353-0,430; délka 75 m x výška po svahu 9 m x moďo/ogie
terénu 1,35 = 914 m2
celková změna cca o 24 % -celkem 914 m2
soubor 03 - odtěžení nestabllnÍch částí

6/14



Příloha č. 7

332 129 40-1001 Dolam ve skal stěn, hor. 4, horzpůs ručním nářadím m' 11,21 0,00 0,00 2 223,72 24 936,80 24 936,80 25,12 0,00 55 850,95 55 850,95 36,33 80 787,75 223,97%
,Změna do/amován/v úseku km 0,073-0,102; 0,216-0,235 a 0,318
0,325 - dodatečně nezbytně určený rozsah těZbyAD v celkovém
rwsahu ?5,12 m.3

333 129 40-1003 Dolám ve skal stěn, hor. 4, horzpůs spec technologiemi m' 56,07 0,00 0,00 3 465,00 194 282,55 194 282,55 36,01 0,00 124 774,65 124 774,65 92,08 319 057,20 64,22%

Změna dolamovánl v úseku km 0,073-0,102 q 0,216-0,235 -
dodatečně nezbytně určený rozsah těžby AD v celkovém rozsahu
36.01 m3

334 129 50-1001 Dolám ve skal stěn, hor. 5, horzpůs ručním nářadím m' 78,50 0,00 0,00 4 005,81 314 448,07 314 448,07 24,05 0,00 96 339,73 96 339,73 102,55 410 787,80 30,64%
Změna dolamován/v úseku km 0,216-0,235 a 0,310-0,325 -
dodatečně nezbytně určený rozsah túby AD v celkovém rozsahu
24 Q5 m3

335 129 50-1002 Dolám ve skal stěn, hor. 5, horzpůs sbljecl kladiva m' 78,50 0,00 0,00 4 655,16 365 420,75 365 420,75 4,10 0,00 19 086,16 19 086,16 82,60 384 506,91 5,22%
.Změna dolamovánl v úseku km 0,310-0,325 - dodatečně
,nezbytně určený rozsah těžbYAD v celkovém rozsahu 4.1 m3
soubor 11- odtěženi napadané suti, obnova akumulačního
prostoru

336 122 20-1101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř, 3 objem do m' 414,54 0,00 0,00 120,60 49 993,52 49 993,52 119,25 0,00 14 381,55 14 381,55 533,79 64 375,07 28,77%
100 m3
změna mnobtvl odkopávek př/mo souvisej/c/ze změnou položky č.
330 a 332 v rozsahu 111 m3 a dále s odkopávkami zvětšeného
mnobtv/akumu/ované sutí změna v objemu 7,9 m3

337 122 30-1102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do m' 1010,49 0,00 0,00 157,70 159 354,41 159 354,41 386,58 0,00 60 962,96 60 962,96 1397,07 220 317,37 38,26%
1000 m3
tměna mnoZstvl odkopávek přímo souvise//c/ze změnou položky
Č. 331 a poI. č. 333 - 335, změna v objemu v položkách celkově cca
386 m3
ochranná opjtřeni vkaimho svahu
soubor 04- plctšné zajištěni $ŕtěmi

338 224 11-2116 Vrty maloprofilové D do 56 mm úklon přes 45" hl. do 25 m hor. V m 1129,10 0,00 0,00 979,00 1 lOS 388,90 1 105 388,90 0,00 0,00 0,00 0,00 1129,10 1 105 388,90 0,00%
a VI

339 280 20-3025 CKT pr. 32 mm délka 2,5 m ocel S 670 H + matka a podložka kus 39,00 1307,50 50 992,50 219,00 8 541,00 59 533,50 0,00 0,00 0,00 0,00 39,00 59 533,50 0,00%

340 280 20-3025 CKT pr. 25 mm délka 2,0 m ocel S 670 H + matka a podložka kus 545,00 923,20 503 144,00 173,00 94 285,00 597 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 545,00 597 429,00 0,00%

341 314 52-2012 llano ocelové šestipramenné 6 x 19 drátů pozinkované 1770 MPa brň 155,00 108,00 16 740,00 57,80 8 959,00 25 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155,00 25 699,00 0,00%
ID 12 mm

342 314 52-2008 llano ocelové šestipramenné 6 x 19 drátů pozinkované 1770 MPa brň 137,00 62,00 8 494,00 36,60 5 014,20 13 508,20 0,00 0,00 0,00 0,00 137,00 13 508,20 0,00%
ID 8 mm

343 283 80-1013 '5(ťovánl skalnkh stěn horolezecky, dodánía montáž pásů ocelové m' 500,00 313,00 156 500,00 157,00 78 500,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 235 000,00 0,00%
sítě - dvojzákruztové sÍtě, oko 80 x 100 mm, drát 2,7 mm + lano 6
mm po 300 mm

344 283 90-5049 Lanová svorka pro ocelové lano D 8 - 12 mm kus 59,00 36,80 2 171,20 32,30 1905,70 4 076.90 0,00 0.00 0,00 0.00 59.00 4 07(3.90 0,00%
345 283 90-5041 spojovací c-kroužky pr. dr3 mm -1600 ks/karton kart. 1.00 2 31ZOO 2 312,00 530,00 530,00 2 842,00 0,00 0,00 0.00 0,00 1.00 2 842.00 0.00%
346 28159-1111 Dodání inj hmot pro kotev prvky- speciál cement směsi m' 14,11 7 397,00 104 399,41 375,00 5 292,66 109 692,07 0,00 0,00 0,00 0,00 14,11 109 692,07 0,00%

347 281 60-4111 Injektování aktivovanými směsmi nízkotlaké vzestupné tlakem do hod 282,28 0,00 0,00 1395,00 393 773,63 393 773,63 0,00 0,00 0,00 0,00 282,28 393 773,63 0,00%
0,6 Mpa

348 959 20-1560 Nátěr ocelových prvků -zink barva, antikorozní ochrana, m' 21,03 587,20 12 345,88 118,00 2 480,95 14 826,83 0,00 0,00 0,00 0,00 21,03 14 826,83 0,00%
vydatnost 0.35 @m2
soubor OS - těžký ochrannY plot [zahrnuje 7 ks TOP - odchylky výpočtŮ jsou dány 2áokrouhlovánim při vÝoočtu jednotlivých plotů 3 jejich nádedným cetkovým součtem)

349 122 20-1101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do m' 34,56 0,00 0,00 120,60 4 167,94 4 167,94 0,00 0,00 0,00 0,00 34,56 4 167,94 0,00%
100 m3
Rozsah pmcl v rámcizměny délky TOP nebyl změněn, došlo pouze
k úpravě prováděn/pracl většina odkopu provedena v patě svahu
,pro Úpatn/s/oupky TOPSO 104-ä8. Pro kotenv/prvky plotu odkopy
nebv/v wnvádénv,

350 959 80-1010 Beton prostý C16/20, pytlovaný, připravovaný na místě m' 56,92 3 130,00 178 171,34 3 579,40 203 752,87 381 924,21 0,00 0,00 0,00 0,00 56,92 381 924.21 0,00%
Kotevn/prvky TOP byly v konečném rozsahu provedeny výlučně do
vrtů. Mnobtv/betnou bylo použito pro základové prvky sloupů
TOP, kdy značná část patek byla většl než by/předpok/ad projektu
s ohledem na charakter základových zemin. V rámciSO 104
nedošlo ke změně mnoŽství této položky.

7/14



Příloha č. 7

351 224 11-2116 Vrty maloprofilové D do 56 mm úklon přes 45" hl. do 25 m hor. V m 59,40 0,00 0,00 979,00 58 152,60 58 152,60 94,60 0,00 92 613,40 92 613,40 154,00 150 766,00 159,26%
2 VI
Veškeré kotevn/prvky TOP byly proti PO (54 ks) provedeny do vrtů
tj. 140 X1,1 m =154 m vrtů. Realizace kotevn/ch prvků do patek
,nebyla vyhovů/'/c/s ohledem na motfo/ogické podmínka stavby.

352 224 31-1116 Vrty maloprofilové D do 156 mm úklon do 45" hl. do 25 m hor. V a m 37,40 0,00 0,00 1525,40 57 049,96 57 049,96 107,80 0,00 164 438,12 164 438,12 145,20 221 488,08 288,24%
VI
Veškeré sloupy TOP 0,086 - 0,169 - 84 m a 0,206 - 0,310- 108 m
,byly skuteČné realizovány do vrtů. Dále pak původně
,Medpkládaného mnobtv/34 ks Celkem tedy 43 ks + 55 ks + 34 ks
·132ksx1,1bm

353 122 20-1101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do m' 97,79 0,00 0,00 120,60 11793,78 11793,78 0,00 0,00 0,00 0,00 97,79 11 793,78 0,00%
100 m3
,PoloŽka provedena dle PO, v rámci rozš/řen/ o množstv/z po/o2ky
349 nepouZit/ho na odkooy pro kotevn/prvky plotu-

354 959 80-1010 Beton prostý c16/20, pytlovaný, připravovaný na místě m' 81,12 3 130,00 253 895.82 3 579,40 290 349,74 544 245,56 0,00 0,00 0,00 0,00 81,12 544 245,56 0,00%
,Položka provedena dle PO, v rámci rozš/řen/o mnobtv/z položky
350 neDouZit/ho na odkoov oro kotevnlprvky D/otu.

355 283 20-3029 Betonářská tyč min. pr 25 mm dl. 1,2 m ocel 8500 s kovaným kus 134,00 610,00 81 740,00 242,60 32 508,40 114 248,40 6,00 3 660,00 1 455,60 5 115,60 140,00 119 364,00 4,48%
okem
V rámci dop/něn/dé/ky TOP o 63 m, bylo řešeno kotven/s/oupů
TOP v celkovém počtu 122 ks (dle rozpisu zde PO) + kotvení
,krajních sloupů TOP v počtu 8 ks a doplněn/depres/ v poštu 10 ks.
Celkem 140 ks,

356 339 30-1010 Dodání a osazení ocelových trubek 89/10 mm dl. 3 m t 8,66 45 580,00 394 631,64 9 636,00 83 428.49 478 060,13 2,21 100 640.64 21 276 29 121 916.93 10,87 599 977.06 25.50%
V rámci pradSO 104-08 bylo pouŽito 0,686 tzSO 104-07 a dále
bylo doplněno celkem 2,21 t prvků pro úpravu rozsahu pracl
těžkých plotů dle určen/AD a dle lokálních podmínek na stavbě

357 281 59-1111 Dodání iní hmot pro kotev prvky - speciál cement směsi m' 1,84 7 397,00 13 637,11 375,00 691,35 14 328,46 4,63 34 233,32 1 735,50 35 968,82 6,47 50 297,28 251,03%

Dodádn/injektážn/ch hmot pro zvýšené množstv/po/ožky e. 351 -
154 bmx 0,009 m3/m = 1,386 m3 a C. 352 -145,20 bm X 0,035
m3/m = 5,082 m3 Celková změna položky 4,628 m3

358 281 60-4111 Injektovánl aktivovanými směsmi nízkotlaké vzestupné tlakem do hod 48,40 0,00 0,00 1395,00 67 518,00 67 518,00 101,20 0,00 141 174,00 141 174,00 149,60 208 692,00 209,09%
Q6 MPa
,injektovánldo vrtů pol. č. 351 a 352 v celkové délce (145,20 +
154 OQ) m x Čásová nároČnost as h lbm prvku

359 283 80-1020 SItě ochranných plotů hor. způs., dodánía montáž pásů ocelové m' 718,00 361,00 259 198,00 109,00 78 262,00 337 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 718,00 337 460,00 0,00%
sítě - dvojzákruztové sItě, oko 80 x 100 mm, drát 2,7 mm + lano 6
mm po 300 mm
d//č/úprava délek plotu v rámciskutečných podmínek stavby dle
určen/AD ve vazbě na aktuá|n/mo(fo/ogii svahu s real/zac/ TOP u
natysvahu, změna rozsahu délek plotu bez změny rozsahu položky
s ohledem a přesuny rozsahu materiálu v rámci celého SO.

360 314 52-2010 1Ĺano ocelové šestipramenné 6 x 19 drátů pozinkované 1770 MPa brň 1091,00 74,00 80 734,00 38,50 42 003,50 122 737,50 1509,40 111 695,60 58 111,90 169 807,50 2 600,40 292 545,00 138,35%
iď 10 mm
(délka plotů (84+4H108+147/ m x 5 (hornl, průběžná lana a
spodní lano) X1,1 (10% průvěs lana) + pro kotvenl lan 134 ks
(kotvení každého druhého sloupku plotu) x potřebná délky lana
3,5 m x1,1 (10% pro stykován/lan), zaokrouhleno na jednotky,
celková změno oo/ožkv 1509,40 m,

361 959 20-1560 1Nátěr ocelových prvků - zink barva, antikorozní ochrana, m' 102,83 587,20 60 382,95 118,00 12 134,18 72 517,13 0,00 0,00 0,00 0,00 102,83 72 517,13 0,00%
vydatnost 0.35 kg/m2
Rozsah po/o2ky v rámcistavby nezměněnen s ohledem na d//č/
úoravv rozsahu orocl v rámcicelého SO 104

362 283 90-5049 Lanová svorka pro ocelové lano D 8 - 12 mm kus 676.00 36,80 24 876.80 32.30 21 834.80 46 711.60 0,00 0,00 0,00 0,00 676,00 46 711,60 0.00%
363 283 90-5041 Spojovací c-kroužky pr. dr3 mm -1600 ks/karton kart. 2,00 2 312,00 4 624,00 530,00 1060,00 5 684,00 0,00 0.00 0,00 0.00 2.00 5 684.00 0.00%

soubor 08 - ochranné clony
364 224 31-1116 Vrty maloprofilové D do 156 mm úklon do 45° hl. do 25 m hor. V a m 31,00 0,00 0,00 1525,40 47 287,40 47 287,40 6,00 0,00 9 152,40 9 152,40 37,00 56 439,80 19,35%

VI

8/14



Příloha č. 7

vrty pro kotevn/sloupků v poCtu 37 ks x 1,Om délky vrtu, celkem
tedy 37 bm, navýšen/poäu vrtů s ohledem na změnu konečné
délky domí 125 m

365 339 30-1010 Dodání a osazenÍsloupků clony, trubka 108/16 dl 3 m a t 3,38 47 268,00 159 572,04 7 948,00 26 831,65 186 403,69 0,65 30 724,20 5 166,20 35 890,40 4,03 222 294,09 19,25%
Umečnícká úprava
Ceklově dodáno 37 kusů sloupků x délka 3,0 m x hmotnost 0,0363
t/m

366 281 59-1111 Dodání iní hmot pro kotev prvky speciál cement směsi m' 0,36 7 397,00 2 637,03 375,00 133,69 2 770,72 0,07 517,79 26,25 544 04 0,43 3 314,76 19,64%

směs pro kotven/s/oupků ve vrtech položky č. 364 v délce 37,0 m x
spotřeba äO1 mf/m + 15% techno/oqické navÝšenl

367 281 60-4111 llnjektování aktivovanými směsmi nízkotlaké vzestupné tlakem do hod 6,20 0,00 0,00 1395,00 8 649,00 8 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,20 8 649,00 0,00%
0,6MPa

368 283 80-1012 '5[ťovánľ skalnkh stěn horolezecky, dodáni a montáž pásů ocelové m' 572,00 92,00 52 624,00 53,00 30 316,00 82 940,00 175,50 16 146,00 g 301,50 25 447,50 747,50 108 387,50 30,68%
'sItě - dvojzákruztové sÍtě, oko 6X8 cm, drát 2,2 mm

(délka ochranné clony: 125 m) x (volná délka pletiva 5,0 m + záhyb
iv horn//ini/ v délce Q5 m), změna množství ve vazbě na změnu
nezbytného rozsahu ochranného prvku na délku 125 m, čeho2 část
clon v km 0,335 - 0,365 byla provedena s délkou s/t/dé/ky 7,5 m s
ohledem na moňfo/ogiiska/n/ho svahu, celkové tak dodáno 747,5
m2

369 314 52-2010 llano ocelové šestipramenné 6 x 19 drátů pozinkované 1770 MPa bm 264,00 74,00 19 536,00 38,50 10 164,00 29 700,00 15,40 1 139,60 592,90 1 732,50 279,40 31 432,50 5,83%
ID 10 mm
(ocelové lano v délce jednotlivých clon 125 m) x 2 lana na clonu +
l x 4 m pro ukonCen/lan na každé cloně + 10% navýšen/z důvodů
průvěsu lana, celkem ve zvýšeném rozsahu provedeno 279,4 m

370 959 20-1560 Nátěr ocelových prvků - zink barva, antikorozní ochrana, m' 21,05 587,20 12 359,97 118,00 2 483,78 14 843,75 0,00 0,00 0,00 0,00 21,05 14 843,75 0,00%
vydatnost 0.35 Wm2

371 283 90-5049 Lanová svorka pro ocelové lano D 8 - 12 mm kus 40,00 36.80 1472.00 32.30 1 292.00 2 764.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40.00 2 764.00 0.00%
372 283 90-5041 spojovací c-kroužky pr. dr 3 mm - 1600 ks/karton kart. 2,00 2 312,00 4 624,00 530,00 1 060,00 5 684,00 0,00 0,00 0,00 0.00 2.00 5 684,00 0,00%

soubor 10 - betonová vcxjÍci zÍdka
373 122 20-1101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do m' 39,10 0,00 0,00 120,60 4 715,46 4 715,46 0,00 0,00 0,00 0,00 39,10 4 715,46 0,00%

!00 m3
374 agreg. 'Zřlzenl podkladní vrstvy z asfältového recyklátu v ti do 250 mm, m' 195,50 107,00 20 918,50 143,50 28 054,25 48 972,75 0,00 0,00 0,00 0,00 195,50 48 972,75 0,00%

šÍřky 1,25 m, včetně dodáni hmot, pokládky a hutněni

375 911 38-1124 SilničMsvodidlo betonové průběžné délky 4 m výšky 1,2 m m 136,00 3 150,00 428 400,00 620,00 84 320,00 512 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136,00 512 720,00 0,00%

376 911 38-1138 SilničnĹsvodidlo betonové jednostranné koncové délky 4 m výšky m 16,00 2 770,00 44 320,00 1000,00 16 000,00 60 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16,00 60 320,00 0,00%
1,.2 m
soubor - přesunv hmot a dok«čwacía dopruvodné práce

377 998 15-3133 PĹesun hmot pro opravy a sanace do výšky 60 m t 42.99 0.00 0,00 121,80 5 236,40 5 236,40 0,00 0,00 0.00 0.00 42,99 5 236.40 0.00%
378 979 09-5312 1Maložen[ a složenlsuti na skládku včetně dovozu t 624.89 0,00 0.00 737.70 460 982.92 460 982,92 2 843.92 0,00 2 097 957,98 2 097 957.98 3 468.81 2 558 940,90 455,11%

př/mo souvisej/c/změna položky z položky č. 336- v d//Č/m rozsahu
119,25 m3 a položkou č. 337- v d//č/m rozsahu 386,58 a dále
přímé naložení akumu/ačn/ch sutl v kyprém u/oženl a patě svahu
dle wCen/AD v rozsahu 1723,59 m3 dle zaměřen/stavu x
hmotnost 1,65 t/m3

379 171 20-1211 Poplatek za uložení odstraněné horniny třjV-Vll na skládku t 624,89 0,00 0,00 127,60 79 736,24 79 736,24 2 843,92 0,00 362 883,88 362 883,88 3 468,81 442 620,12 455,11%

poo/atek a u/ožen/suti na skládku v rozsahu 2843.92 t
380 112 30-1501 vodorovný přesun zpracovaného bio odpadu, dřevní hmoty t 116,02 0,00 0,00 403,60 46 824,66 46 824,66 47,06 0,00 18 994,43 18 994,43 163,08 65 819,09 40,57%

zpracované i nezoracované s naložením do 1 km
přímo souvisej/c/zména položky se změnou položek Č. 321; 322 a
zvláště 327: 328

381 162 50-1101 Vodorovné přemístěnÍ do 2500 m výkopku z horniny tí. 1 až 4, m' 1217,76 0,00 0,00 148,40 180 715,71 180 715,71 -717,76 0,00 -106 515,71 -106 515,71 500,00 74 200,00 -58,94%
včetně najoženf
u této položky došlo ke sn/Ženlpředpok/ádaného objemu prac/s
ohledem na termínový nesoulad realizace objektu SO 107, hmoty
nemohly být přesunuty na mezideponii pro valy, ale byly odvezeny
přímo m sk/ódku

382 112 30-1601 Připatek zkd km pro vodorovný přesun zpracovaného bio odpadu, tkm 3480,53 0,00 0,00 72,50 252 338,06 252 338,06 1411,88 0,00 102 360,94 102 360,94 4 892,40 354 699,00 40,57%
dřevní h mory zpracované i nezpracované s naložením do 1 km

9/14



Příloha č. 7

př/p/atková položka změnou přímo souvisej/c/se změnou položky
Č 380

383 979 09-8200 Poplatek za uloženi bio odpadu, dfevnl hmoty zpracované i t 116,02 0,00 0,00 627,50 72 800,98 72 800,98 47,06 0,00 29 531,72 29 531,72 163,08 102 332,70 40,57%
nezpracované na skládku
položka přímo souvise//c/se změnou mnobtvl položky č. 380

384 agreg, Obnova a revize stávajÍcÍho ochranného plotu výšky 1,8 m m 52,00 71,60 3 723,20 645,20 33 550,40 37 273,60 -52,00 -3 723,20 -33 550,40 -37 273,60 0,00 0,00 -100,00%

,prÚce nebyly provedeny s ohledem na zjištěný stav plotů,
,nahrazeno prodlouženou část/nových top a betonovou vod/c/
zIdkou dle určen/AD

385 Položka zrušena
386 agreg. Dopravní značen{ dle TP 66 s dynamickým řfzenim provozu dle šoub 1,00 0,00 0,00 86 188,00 86 188,00 86 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 86 188,00 0,00%

tdélky uzavírky a provozu na silnici ll/102

část SO.104-09
pHpravně práce a očlštěnt skalního svahu, odtěženi vedných bloků

387 944 51-1111 Montáž ochranné sÍtě ztextilie z umělých vláken m' 1200,00 9,50 11400,00 3,70 4 440,00 15 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 15 840,00 0,00%
388 944 51-1211 Příplatek kochranné síti za první a ZKD den použiti m' 36000,00 0,00 0,00 0,50 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 18 000,00 0,00%
389 944 51-1811 Demontáž ochranné sÍtě z textilie z umělých vláken m' 1200,00 0,00 0,00 8,90 10 680,00 10 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 10 680,00 0,00%
390 91138-1124 5ilničMsvodidlo betonové průběžné délky 4 m výšky 1,2 m, m 250,00 0,00 0,00 417,60 104 400,00 104 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250,00 104 400,00 0,00%

pronájem po dobu 2 měslců, včetně montáže a demontáže

391 agreg. Činnost pro zajištění ochrany zvláště ohrožených druhů, přfprava šoub 1,00 0,00 0,00 67 900,00 67 900,00 67 900,00 -1,00 0,00 -67 900,00 -67 900,00 1,00 0,00 -100,00%
území a kontrolnÍ stanoviště, upřesněnl postupu

Tato položka nebyla fakturována z důvodu zaj/štěn/ze strany
ob/ednate/e

392 949 95-1015 Zřízení horolezeckého úvazu pro práci ve výškách kus 3,00 0,00 0,00 1102,00 3 306,00 3 306.00 0,00 0.00 0.00 0.00 3,00 3 306,00 0,00%
soubor 01 - odmanění vegetace

393 111 20-1102 Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny m' 6339,95 0,00 0,00 40,00 253 598,00 253 598,00 950,00 0,00 38 000,00 38 000,00 7 289,95 291 598,00 14,98%
z celkové plochy přes 1000 do 10000 m2, horolezeckým
způsobem
Změna rozsahu pracl dle určen/AD v úseku
km 0,250 - 0,335: délka 85 m x výškQ 9,5 m x monfologie terénu
L15 = 950 m2

394 112 10-1101 Kácenístromů listnatých d do 300 mm. hor. zoúsob. kus 48,00 0.00 0.00 148.40 7 123.20 7 123,20 25,00 0.00 3 710.00 3 710,00 73,00 10 833.20 52.08%
určený počet kácených stromů dle budoucího správce a určen/AD,
25 ks

395 112 10-1102 Kácení stromů listnatých d přes 300 do 500 mm, hor. způsob. kus 34,00 0,00 0,00 265,60 9 030,40 9 030,40 27,00 0,00 7 171,20 7 171,20 61,00 16 201,60 79,41%

určený počet kácených stromů dle budoucího správce a urCen/AD,
,27ks

396 112 20-1101 Odstraněni pařezŮ D přes 100 do 300 mm kus 48.00 0,00 0,00 296,90 14 251,20 14 251,20 7,00 0,00 2 078,30 2 078.30 55.00 16 329.50 14.58%
AD určený zvětšený rozsah odstraněn/pařezů narušuj/c/ch skalní
,masív v poCtu 7 ks

397 112 20-1102 Odstranění pařezů D ořes 300 do 500 mm kus 34,00 0.00 0.00 495.30 16 840.20 16 840.20 7.00 0,00 3 467,10 3 467,10 41.00 20 307,30 20,59%
ad určený zvětšený rozsah odstraněn/pařezů narušuj/c/ch ska/n/
,masív v poCtu 7 ks

398 112 20-1302 Štěpkováni křovin a kořenů, včetně ekologické likvidace s t 71,32 0,00 0,00 1015,00 72 394,30 72 394,30 10,69 0,00 10 847,81 10 847,81 82,01 83 242,12 14,98%
naloženlm
přímo souvisej/c/ položka s navýšen/m rozsahu prac/po/ožek cZ
393: 394

399 112 20-1303 Štěpkování kmenů a větvi do D 80 mm, včetně ekologické t 27,37 0,00 0,00 1062,50 29 085,74 29 085,74 5,44 0,00 5 777,34 5 777,34 32,81 34 863,08 19,86%
likvidace 5 nalolenim
přímo souvisej/c/pdožka s navýšením rozsahu prac/po/oZek č.
393; 395

400 112 20-1307 Zpracováni dřevní hmoty na místě pořezem, průměr kmene D 80 - m' 96,56 0,00 0,00 860,70 83 107,47 83 107,47 36,90 0,00 31 758,93 31 758,93 133,46 114 866,40 38,21%
:500 mm
přímo souvise/°l"c/po/ožka s navýšen/m rozsahu prac/po/ožek č. 393
a 398
soubor 02 - očištěn( skalních stěn

401 289 10-1012 OčištěnÍskalnl stěny pI. do 1000 m2, ti. do 0,15 m, horolezeckým m' 2238,80 0,00 0,00 105,00 235 074,00 235 074,00 576,20 0,00 60 501,00 60 501,00 2 815,00 295 575,00 25,74%
způsobem

10/14



Příloha č. 7

Změna rozsahu prac/d/e určen/AD v úseku
km O,OAMO-Q095,: délka 55 m x výška 8,5 m x moifdogie terénu
1.25 = 576 m2

402 289 10-1017 OčištěnÍskalnístěny pI. do 1000 m2, ti. do 0,35 m, horolezeckým m' 336,40 0,00 0,00 125,00 42 050,00 42 050,00 452,50 0,00 56 562,50 56 562,50 788,90 98 612,50 134,51%
způsobem
Změna rozsahu prac/dle určen/AD v úseku
km 0,020-0,040: délka 20 m x výška 8,5 m x mojfdogie terénu
1,25 = 213 m2
km Q130-0,160: délka 30 m x výška 6,15 m x molfo/ogie terénu
1,3 = 240 m2
Soubor 03 - odtěženi nestabilních části

403 129 40-1001 Dolám ve skalstén, hor. 4, horzpůs ručním nářadím m' 80,50 0,00 0,00 2 223,72 179 000,57 179 000,57 37,80 0,00 84 056,62 84 056,62 118,30 263 057,18 46,96%
Změna do/amován/v úseku km Q015-0,100; 0,14O-O,Q180 a
0,195-0,215 - dodatečně nezbytně určený rozsah téžbyAD v
celkovém rozsahu 37,80 m3 - provedeno ve spodních partiích
ska/n/ho svahu

404 129 SO 1001 Dolám ve skal stěn, hor. 5, hor způs ručním nářadím m' 70,43 0,00 0,00 4 005,81 282 145,22 282 145,22 44,12 O 00 176 736,34 176 736,34 114,55 458 881,56 62,64%
Změna dolamován/v úseku km O,0150,1®; 0,140-0,0,180 a
0,195-0,215 - dodatečně nezbytně určený rozsah těžby AD v
celkovém rozsahu 44,12 m3 - provedeno ve spodních parti/ch
ska/n/ho svahu

405 129 50-1002 Dolám ve skal stěn, hor. 5, horzpůs sbíjecÍ kladiva m' 50,31 0,00 0,00 4 655,16 234 201,10 234 201,10 57,93 O 00 269 673,42 269 673,42 108,24 503 874,52 115,15%
Změna dolamován/v úseku km 0,015-0,100; 0,140-0,0,180; 0,195-
0,215 - provedeno ve spodn/ch partiích ska/n/ho svahu a v km
0,135-0,145 ve vysokých parti/ch ska/n/ho svahu- dodatečně
nezbytně určený rozsah těžby AD v celkovém rozsahu 57,93 m3

soubor 11 - odtěžení napadané suti, obnova akumulačnľho
prostom

406 122 20-1101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do m' 532,86 0,00 0,00 120,60 64 262,92 64 262,92 253,96 0,00 30 626 97 30 626,97 786,82 94 889,89 47 66%
100 m3
změna množstv/odkopóvek částečné souv/se/j"c/ ze změnou
položky č. 401 a dále s odkopávkam/zvětšeného množství
akumulované suti. celková změna 253,96 m3

407 122 30-1102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do m' 201,24 0,00 0,00 157,70 31735,55 31735,55 139,85 0,00 22 054,35 22 054,35 341,09 53 789 89 69,49%
1000 m3
změna množstvl odkopávek částečné souvisej/c/ze změnou
položky č. 402 a dále s odkopávkamizvétšeného množství
akumulované suti. celková změna 139.85 m3
ochranná opatřeni skalního svahu
soubor 04 - plošné zajištění s(těm1

408 224 11-2116 Vrty maloprofilové D do 56 mm úklon přes 45" hl. do 25 m hor. V m 3242,80 0,00 0,00 979,00 3 174 701,20 3 174 701,20 950,20 0,00 930 245,80 930 245,80 4 193,00 4 104 947,00 29,30%
aVl
Př/mo souvise//c/ položka se změnou položek a nařkeným
zahlouben/m vrtu kvůlizanášenl vývrtem bez možnosti vyCištěnl
vrtu vzduchem, délka proh/ouben/ vrtu o 0,1 m
Č. 409 -115 ks x2,5 m + 113 ks X 0,1 m
Č. 410-160 ksx2,0 m +1564x 0,1 m
č. 41Oa - 35 ks x 5,0 m (kotevn/prvky byly osazeny do h/ubš/ch
vrtů dle určen/kotevn/ch dé/ekAD!

409 280 20-3025 CKT pr. 32 mm délka 2,5 m ocel S 670 H + matka a podložka kus 113,00 1307,50 147 747,50 219,00 24 747,00 172 494,50 115,00 150 362,50 25 185,00 175 547,50 228,00 348 042,00 101,77%

Přímo souvise//c/změna rozsahu položky se změnou položky č. 413
- za/iŠtěn/ wahu sitěm i

410 280 20-3025 CKT pr. 25 mm délka 2,0 m ocel S 670 H + matka a podloŽka kus 1564,00 923,20 1443 884,80 173,00 270 572,00 1714 456,80 160,00 147 712,00 27 680,00 175 392,00 1724,00 1 889 848,80 10,23%

Př/mo souvise//c/změna rozsahu položky se změnou položky č. 413
- zajištěnksvahu sÍtěmi

411 314 52-2012 Lano ocelové šestipramenné 6 x 19 drátů pozinkované 1770 MPa brň 369,00 108,00 39 852,00 57,80 21328,20 61 180,20 281,00 30 348,00 16 241,80 46 589,80 650,00 107 770,00 76,15%
D 12 mm
Přímo $ouvisei/c/změna rozsahu položky se změnou položky C. 413
- za/ištěn/svahu sÍtěmi

412 314 52-2008 Lano ocelové šestipramenné 6 x 19 drátů pozinkované 1770 MPa brň 438,00 62,00 27 156,00 36,60 16030,80 43 186,80 212,00 13144,00 7 759,20 20 903,20 650,00 64 090,00 48,40%
D 8 mm
Přímo souvisei/c/změna rozsahu položky se změnou položky č. 413
- íO/'j:Štěň/ swhu s/těmj

11/14



Příloha č. 7

413 283 80-1013 S[ťovánlska|nÍch stěn horolezecky, dodánfa montáž pásů ocelové m' 1435,00 313,00 449 155,00 157,00 225 295,00 674 450,00 1 270,00 397 510,00 199 390,00 596 900,00 2 705,00 1 271 350,00 88,50%
sItě - dvojzákruztové sítě, oko 80 x 100 mm, drát 2,7 mm " lano 6
mm po 300 mm
Dle určen/nezbytné plochy zaj/štěn/svahu s/těmiAD na základě
,poŽadavku na vyšš/m/ru zajištěn/a niZšl náklady na pravidelnou
údržbu, provedeno v úsecích
,km 0,040-0,084 - 675 m2
,km 0,094-0,106 -185 m2
,km 0,118-0,261 -1845 m2
celkovO změno oo/ožkv cgc7 47% - celkově 2705 m2

414 283 90-5049 Lanová svorka pro ocelové lano D 8 - 12 mm kus 16ZOO 36..80 5 961.60 32,30 5 232,60 11194.20 143,00 5 262,40 4 618,90 g 881.30 305.00 21 075.50 88.27%
Přímo soUvisé/'/c/změna rozsahu položky se změnou položky C. 413
- zc{iištěn/svahu sÍtěmi

415 283 90-5041 sIpojovacl c-kroužky or. dr 3 mm - 1600 ks/karton kart 3,00 2 312.00 6 936,00 530,00 1590,00 8 526,00 3,00 6 936,00 1 590,00 8 526,00 6,00 17 052.00 100.00%
Př/mo souvise//c/změna rozsahu položky se změnou položky e. 413
- za/ištěn/svahu sÍtěmi

416 28159-1111 Dodánf iní hmot pro kotev prvky - speciál cement směsi m' 40,54 7 397,00 299 837,40 375,00 15 200,63 315 038,02 22,36 165 396,92 8 385,00 173 781,92 62,90 488 819,94 55,16%

Př/mo souvisej/c/změna rozsahu položky se změnou položky č. 408
- vrty pro kotevn/prvky s/t/a /oká/n/kotven/b/oků se zvýšenou
spotřebou dle skutečné povahy puklinového systému

417 281 60-4111 lnjektování aktivovanými směsmi nízkotlaké vzestupné tlakem do hod 810,70 0,00 0,00 1395,00 1 130 926,50 1 130 926,50 447,20 0,00 623 844,00 623 844,00 1 257,90 1 754 770,50 55,16%
0,6 MPa
Přímo souvise//c/změna rozsahu položky se změnou položky č. 416
- dodónl injektážn/ch hmot a položkou č. 408 - vrty pro kotevní
prvky šiti q laká/m' kotveni bloků

418 959 20-1560 Nátěr ocelových prvků - zink barva, antikorozní ochrana, m' 60,39 587,20 35 461,01 118,00 7 126,02 42 587,03 68,77 40 378,81 8 114,27 48 493,08 129,16 91 080,11 113,87%
vydatnost 0.35 Wm2
Př/mo souvisej/c/změna rozsahu položky se změnou po/oZky C. 409
a 410 - kotevn/prvky s/t/- dle změny položky č. 413 a dále /okáln/
kotven/b/oků po/oZka C. 410a
soubor 05- těžký ochranný plot (zahmuje 4 ks top výpočtů j3OLl dány při výmočtu jednotlivých pOtů a jejich následným celkavým součtem)

419 122 20-1101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do m' 6,91 0,00 0,00 120,60 833,35 333,35 32,50 0,00 3 919,50 3 919,50 39,41 4 752,85 470,33%
100 m3
Změno rozsahu položky ve vazbě na za/oZen/ TOP v km 0,001-
0,025 - nutné vykopán/původn/ch 4 ks patek o objemu celkem 7,5
m3 a výkop 8 nových patek o objemu 6,14 m3 a výkop pro nové
patky v km 0,255-0,287 v rozsahu 16 ks o objemu 18,86 m3

420 959 80-1010 Beton prostý c16/20, pvtlovaný, připravovaný na místě m' 11,38 3 130,00 35 619,40 3 579,40 40 733,57 76 352,97 32.50 101 725,00 116 330.50 218 055,50 43,88 294 408,47 285,59%
Přímo souvisej/c/ rozsah se změnou položky č. 419, kdy prostor
mezi patkami u TOP 0,000-0,025 byl z technologických důvodů
vyplněn betonovou směsi druhotný zásyp výkopu by neumožnil
řádné spo/upůsoben/betonových patek nového TOP, určeno AD

421 224 11-2116 Vrty maloprofilové D do 56 mm úklon přes 45° hl. do 25 m hor. V m 56,10 0,00 0,00 979,00 54 921,90 54 921,90 0,00 0,00 0,00 0,00 56,10 54 921,90 0,00%
a VI

422 224 31-1116 Vrty maloprofilové D do 156 mm úklon do 45" hl. do 25 m hor. V a m 59,40 0,00 0,00 1525,40 90 608,76 90 608,76 0,00 0,00 0,00 0,00 59,40 90 608,76 0,00%
VI

423 122 20-1101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do m' 9,92 0,00 0,00 120,60 1 196,35 1 196,35 0,00 0,00 0,00 0,00 9,92 1 196,35 0,00%
100 m3

424 959 80-1010 Beton prostý c16/20, pytlovaný, připravovaný na místě m' 8,54 3 130,00 26 730,20 3 579,40 30 568,08 57 298,28 0,00 0.00 0,00 0,00 8,54 57 298,28 0.00%
425 283 20-3029 Betonářská tyč min. pr 25 mm dl. 1,2 m ocel 8500 s kovaným kus 67,00 610,00 40 870,00 242,60 16 254,20 S7 124,20 16,00 9 760,00 3 881,60 13 641,60 83,00 70 765,80 23,88%

okem
Dodán/da/š/ch kotevních prvků u rozš/řených částí TOP ve vazbě se
změnou položky č. 429

426 339 30-1010 Dodánía osazeníocelovÝch trubek89/10 mm dl. 3 m t 3,86 45 580,00 175 938,80 9 636,00 37 194,96 213 133,76 1,52 69 327,18 14 656.36 83 983,54 5,38 297 117,30 39.40%
Dodán/nových sloupků TOP se změnou položky č. 429 v celkovém
počtu 26 ks

427 28159-1111 Dodání iní hmot pro kotev prvky - speciál cement směsi m' 2,59 7 397,00 19 158,23 375,00 971,25 20 129,48 0,00 0,00 0,00 0,00 2,59 20 129,48 0,00%

428 281 60-4111 Injektování aktivovanými směsmi nízkotlaké vzestupné tlakem do hod 57,75 0,00 0,00 1395,00 80 561,25 80 561,25 0,00 0,00 0,00 0,00 57,75 80 561,25 0,00%
0,6 MPa

12/14



Příloha č 7

429 283 80-1020 SItě ochranných plotů hor. způs., dodánía montáŽ pásů ocelové m' 316,00 361,00 114 076,00 109,00 34 444,00 148 520,00 180,00 64 980,00 19 620,00 84 600,00 496,00 233 120,00 56,96%
sÍtě - dvojzákruztové sÍtě, oko 80 x 100 mm, drát 2,7 mm + lano 6
mm po 300 mm
Změna rozsahu realizace TOP včetně plné obnovy stávaj/c/ch
plotů:
km 0,001-0,025 - délka 28 -změna o 20 m
km Q043-QO83 - délka 42 m -změna o 4 m
km 0,118-0,189 - délka 75 m -změna o 9 m
km 0,108-0,164 - délka 56 - plná obnova plotu, sloupky původní
km 0,255-0,287- délka 32 - plná obnova plotu, sloupky původní
celkem změna v rozsahu instalace s/t/206 m2 - zhotovitel
nárokuje pouze 180 m2 ve vazbě na d//Č/korekci dodané plochy
S/t/ na ochranné clony na SQ 104-08

430 314 52-2010 Lano oceľové šestipramenné 6 x 19 drátů pozinkované 1770 MPa brň 506,80 74,00 37 503,20 38,50 19 511,80 57 015,00 234,00 17 316,00 9 009,00 26 325,00 740,80 83 340,00 46,17%
D 10 mm
Souvise//c/změna položky s položkami č. 426 a 429 - prodlouženl
TOP o pinó obnova pŮvodních TOP

431 959 20-1560 Nátěr ocelových prvků -zink barva, antikoroznlochrana, m' 46,95 587,20 27 569,04 118,00 5 540,10 33 109,14 21,13 12 406,07 2 493,05 14 899,11 68,08 48 008,25 45,00%
vydatnost 0.35 kN/m2
Nátěr původních ponechaných sloupků, nových kotevních prvků a
novůch dodan9ch s/oupkŮ TOP

432 283 90-5049 Lanová svorka pro ocelové lano D 8 -12 mm kus 348,00 36,80 12 806.40 3230 11240.40 24 046.80 164.00 6 035,20 5 297,20 11 332.40 512,00 35 379,20 47,13%
Souvise//c/změna položky s položkami č. 426; 429 a 430 -
Rrod/ouZen/ TOP a plná obnova původních TOP

433 283 90-5041 sDojovacÍ c-kroužky pr. dr 3 mm - 1600 ks/karton kart. 1,00 2 312,00 2 312,00 530,00 530.00 2 842,00 1.00 2 312,00 530.00 2 842.00 2.00 5 684,00 100.00%
Souwsé/'ici změna položky s poloŽkami č. 426; 429; 430 a 432 -
prod/ouZen/ TOP a plná obnova původních TOP

434 224 11-2116 Vrty maloprofilové D do 56 mm úklon přes 45" hl. do 25 m hor. V m 16,50 0,00 0,00 979,00 16 153,50 16 153,50 0,00 0,00 0,00 0,00 16,50 16 153,50 0,00%
a VI

435 224 51-1116 Vrty maloprofilové D do 245 mm úklon do 45" hl. do 25 m hor. V a m 9,45 0,00 0,00 2 134,40 20 170,08 20 170,08 0,00 0,00 0,00 0,00 9,45 20 170,08 0,00%
Vi

436 122 40-1102 Odkopávky nezapažené v hornině tř. 5 objem do 1000 m3 m' 2,69 0,00 0,00 327,10 879,08 879,08 0,00 0,00 0,00 0,00 2,69 879,08 0,00%

437 283 20-3032 Betonářská tyč min. pr 28 mm dl. 1,5 m ocel 8500 s kovaným kus 11,00 696,00 7 656,00 156,60 1722,60 g 378,60 0,00 0,00 0,00 0,00 11,00 9 378,60 0,00%
okem

438 339 30-1014 Dodánla osazeníválcovaných profilů sloupků HEB 100 dl. 3 m, t 0,43 46 588,00 19 958,30 10 901,60 4 670,25 24 628,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,43 24 628,54 0,00%
včetně zámečnické úpravy

439 281 59-1111 Dodáni iní hmot pro kotev prvky- speciál cement směsi m' 0,62 7 397,00 4 593,54 375,00 232,88 4826,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,62 4 826,41 0,00%

440 959 80-1010 Beton prostý C16/20, pytlovaný, připravovaný na místě m' 0,50 3 130,00 1574,78 3 579,40 1800,89 3 375,67 0,00 0.00 0.00 0,00 0,50 3 375,67 0,00%
441 283 80-1020 SÍtě ochranných plotů hor. způs., dodánla montáž pásů ocelové m' 39,60 361,00 14 295,60 109,00 4 316,40 18 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39,60 18 612,00 0,00%

sÍtě - dvojzákruztové sÍtě, oko 80 x 100 mm, drát 2,7 mm + lano 6
mm jjo 300 mm

442 314 52-2010 Lano ocelové šestipramenné 6 x 19 drátů pozinkované 1770 MPa brň 94,08 74,00 6 961,92 38,50 3 622,08 10 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94,08 10 584,00 0,00%
D ID mm

443 314 52-2012 Lano ocelové šestipramenné 6 x 19 drátů pozinkované 1770 MPa brň 99,55 108,00 10 751,40 57,80 5 753,99 16 505,39 0,00 0,00 0,00 0,00 99,55 16 505,39 0,00%
D 12 mm

444 959 20-1560 Nátěr ocelových prvků - zink barva, antikorozníochrana, m' 9,00 587,20 5 284,80 118,00 1062,00 6 346,80 0,00 0,00 0,00 0,00 9,00 6 346,80 0,00%
vydatnost 0,35 W./m2

445 283 90-5049 Lanová svorka pro ocelové lano D 10- 12 mm kus 154,00 53,80 8 285,20 32.30 4 974.20 13 259.40 0.00 0.00 0.00 0.00 154.00 13 259.40 0.00%
446 283 90-5050 Lanová svorka pro ocelové lano D 12 - 14 mm kus 82,00 78,10 6 404,20 32,30 2 648,60 9 052,80 0,00 0,00 0,00 0,00 82,00 9 052,80 0,00%
447 283 90-5041 spojovací c-kroužky pr. dr3 mm -1600 ks/karton kart. 1,00 2312,00 2 312.00 530.00 530,00 2 842.00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 2 842.00 0.00%

soubor 07 - dynamické bariéry
448 agreg. Dynamická bariéra typ 50Okj výška 3,5 m dle specifikace, včetně m' 156,00 1622,00 253 032,00 678,00 105 768,00 358 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156,00 358 800,00 0,00%

dodání a montáže, zřízenl vrtů, zakládání a vykrytí depresí, OBl

449 agreg- Dynamická bariéra typ 500kj výška 3,5 m dle specifikace, včetně m' 240,00 1622,00 389 280,00 678,00 162 720,00 552 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240,00 552 000,00 0,00%
dodání a montáže, zřlzenI vrtů, zakládání a vykrytí depresí, DB2

450 agreg. Dynamická bariéra typ 500kj výška 3,5 m dle specihkace, včetně m' 128,00 1622,00 207 616,00 678,00 86 784,00 294 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128,00 294 400,00 0,00%
dodáni a montáže, zřízenívrtů, zakládáni a vykrytí depresí, DB3

soubor 10 - betonová vod[ci zidka

13/14



Příloha č. 7

451 122 20 1101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v horn'ně tř 3 objem do m' 21,16 0,00 0,00 120,60 2 551,90 2 551,90 0,00 O 00 0,00 O 00 21,16 2 551,90 O 00%
100 m3

452 agreg. Zř"zen1 podkladní vrstvy z asfáltového recyklátu v ti. do 250 mm, m' 105,80 107,00 11320,60 143,50 15 182,30 26 502,90 0,00 O 00 0,00 0,00 105,80 26 502,90 O 00%
šířky 1,25 m, včetně dodáni hmot, pokládky a hutnění

453 91138 1124 '5ilničMsvodidlo betonové průběŽné délky 4 m výšky 1,2 m m 84,00 3 150,00 264 600,00 620,00 52 080,00 316 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84,00 316 680 00 0,00%

454 91138 1138 '5'lničn"svod'dlo betonové jednostranné koncové délky 4 m výšky m 8,00 2 770,00 22 160,00 1000,00 8 000,00 30 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,00 30 160,00 0,00%
1.2 m
soubor- přesuny hmoít a dokončovací a doprovodné práce

455 998 15-3133 Přesun hmot pro opravy a sanace do výšky 60 m t 128.61 clod 0.00 121,80 15 664,94 15 664,94 0.00 0,00 0.00 0,00 128,61 15 664,94 0,00%
456 979 09-5312 |Na|ožen[a složenlsuti na skládku včetně dovozu t 506,73 0,00 0,00 737.70 373 812.78 373 812,78 263,14 0,00 194116,81 194 116.81 769.87 567 929.59 51.93%

přímo souvisej/c/zména položky z položky č. 406 - v dl/č/m rozsahu
160 m3 x1,65 t/m3, pouze d//č/rozsah celkových hmot, zbytek
u/ďen do /okó/n/ho valu či vab .no SO 107

457 171 20-1211 Poplatek za uložení odstraněné horniny tř.lV-Vll na skládku t 506,73 0,00 0,00 127,60 64 658,41 64 658,41 263,14 0,00 33 576,39 33 576,39 769,87 98 234,81 51,93%

poplatek a u/ožen/suti na skládku v rozsahu 263,14 t v souvislosti
s poloŽkou č. 456

458 112 30-1501 Vodorovný přesun zpracovaného bio odpadu, dřevní hmoty t 98,70 0,00 0,00 403,60 39 835,02 39 835,02 16,13 0,00 6 508,05 6 508,05 114,82 46 343,07 16,34%
zpracované i nezpracované s naložením do 1 km
,přímo souvisejlc/změna po/o2ky se změnou položek č. 393 a
zvláště 398 a 399

· - 57 05%459 162 50-1101 Vodorovné přemístěnl do 2500 m vykopku z horniny tř. laZ 4, m' 467,67 0,00 0,00 148,40 69 402,23 69 402,23 266,83 0,00 39 597,20 39 597,20 734,50 108 999,43
včetně nájdení
D/lC/přesun hmot na m/sto pracovnl mez/deponie u SO 106 pro
trvalé u/ožen/do ochranného valu na SO 107, zvětšený přesun ve
vazbě na změnu položky č. 401 a 402 a aktuá/n/potřeby stavby SO
107

460 112 30-1601 Přfpatek zkd km pro vodorovný přesun zpracovaného bio odpadu, tkm 2960,98 0,00 0,00 72,50 214 670,87 214 670,87 483,75 0,00 35 071,138 35 071,88 3 444,73 249 742,74 16,34%
dřevní hmoty zpracované i nezpracované s nalo2enlm do 1 km

př/p/atková poloZka změnou p/imo sQwjse/icise změnou položky
C. 460

461 979 09-8200 Poplatek za uloZen[ bio odpadu, dřevní hmoty zpracované i t 98,70 0,00 0,00 627,50 61933,78 61933,78 16,13 0,00 10 118,44 10118,44 114,82 72 052,22 16,34%
nezpracované na skládku
po/Qžka oř/mo souvlse//ci se změnou mnobtv/po/ožky C. 458

462 agreg. Svahovánía úprava stávajlclho zemního valu do $tabi|ni polohy m' 250,00 0,00 0,00 249,40 62 350,00 62 350,00 115,00 0,00 28 681,00 28 681,00 365,00 91 031,00 46,00%

svahové úpravy a změna rozsahu a objemu u/o2ených hmot do
přirozeného valu v km 0,3Q8-0,363, 55 délka x 2 m šířka po svahu
a proň/ace valu

463 agreg. Obnova a revize stávajÍcÍho ochranného plotu výšky 1,8 m m 100,00 71,60 7 160,00 645,20 64 520,00 71 680,00 0,00 0,00 O 00 o 00 100,00 71 680,00 0,00%

464 Položka zrušena
465 agreg Dopravníznačenl dle TP 66 s dynamickým řízen[m provozu dle šoub 1,00 0,00 0,00 315 000,00 315 000,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 315 (JOO 00 0,00%

délkv uzavírkv a provozu na silnici ll/102
Nové ooložky

410a 155 21 3123 Trn z oceli pro sItě bez oka D 32 mm IS m zainjektovaný kus 0,00 2 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35,00 97 650,00 0,00 97 650,00 35,00 97 650,00 100,00%
cementovou maltou prováděný horolezecky

Dle stavu ska/n/ho svahu WČ//AD dodatečn/kotven/b/oků ve
:;podn/partii svahu, kdy nebylo možné odtěženl či stabilizace
kotevními prvky byla efektivnějšl než da/š/zvětšené do/amovánĹ
í'nsta/ovány tyče CKTpr. 32 mm, dl. 4 m v počtu 35 ks. zdroj Urs
201&/1
celkem 39 350 194,89 2 379 278,38 11 140 145 01 13 519 423 39 52 869 618.27 34 36%

14/14



jdd
l,

STANOVISKO AUTORSKÉHO DOZORU STAVBY,g S " Gěo O
Komp xn"sanace skal na s"In"c' 11/102 v úseku Strnady Štěchov"ce

ZMĚNY BĚHEM VÝSTAVBY U SO.104 - Vrané nad Vltavou

objet so.104 Vrané nad Vltavou představuje největší rozsah provedených změn v rámci celé stavby
Komplexní sanace skal na silnici ll/102 v úseku Strnady - Štěchovice. Rozsah je velký s ohledem na celkový
rozsah tohoto objektu, který se skládá z dÍ|čÍch částí 104-07; 104-08 a 104-09. Celková plocha zásahu je tak
cca 36.000 m'. Objemem prací se tak jedná o největší část stavby. Klíčový je také fakt, že stavba tohoto
objektu je situována do míst s největším zvětráním a narušením skalních svahů v celém rozsahu stavby.
V tomto úseku je nejdynamičtější projev zvětrávacích procesů v celém úseku stavby Strnady - Štěchovice.

Hlavni důvody změny - navýšeni rozsahu sanačních prací jsou zvýšené požadavky na zajištěni
bezpečnosti provozu v tomto přímém úseku a snÍženÍ nákladů na pravidelnou údržbu skalních svahů
se zvláštním ohledem na zastižený rozsah degradace skalního masívu. Mira degradace masivu byla
v částech skal objektu zastižena po očištění v horším a hlavně v hlubším rozsahu. Tento stav nemohl být
předpokládán bez provedení očištěni skalního svahu.

Stav změn a určeni nezbytných prací byly řešeny průběžně samostatnými zápisy AD ve dnech 21.3.
2018, 24.5.2018 a dalšími däčimi zápisy do stavebního deníku.

U částí 104-07 a 104-08 byly stávajÍcÍ ploty při revizi shledány jako nevyhovujĹcÍ. Tyto stávajÍcÍ ploty
u paty svahu, které byly zřízeny v rámci havarijního zásahu 2012, byly založeny pouze do PVC chrániček pr.
200 mm a zality cementovou zálivkou. Na takto nezpůsobilý způsob založení prků plotu nebylo možné
reálně ani nově instalovat sItě a lana. Během manipulace bylo možné tyto sloupky ručně vymezit z jejich
polohy či je zcela úplně silou dvou mužů vytáhnout z jejich polohy. Proto AD nařídil jejich úplnou náhradu za
nové TOP dle specifikace zadávací dokumentace a ROS. U části 104-09 byly sloupky plotu založeny řádně, a
proto došlo pouze k náhradě síti a lan a antikorozního nátěru.

Změny na tomto celém SO se týkají změny rozsahu očištění skalního svahu, těžby bloků a
souvisejÍcÍch odkopávek a přesunů hmot. DÍ|ČÍ změny v nezbytném zajištění skalního svahu sítěmi souvisí
s výše uvedeným požadavkem na zvýšení zajištění bezpečnosti provozu a snÍženÍ nákladů na údržbu
skalního svahu. Změny byly ze strany AD před provedením dokumentovány a rozsah všech změn byl
proveden výhradně dle přímého určenIAD či s jeho výhradním souhlasem.

SO.104-07
Zhotovitel navyšuje rozsah položky č. 245 - pronájem sj|ničnjho svodidla pro zajištění bezpečnosti

provozu během sanačních prací. Navýšeni objemu je dle názoru AD opodstatněné s ohledem na stav změn
stavby v průběhu s ohledem na nepředpokládané pořádání kulturnIch akcí a vazeb na technologické
procesy stavby.

Na stavbě této části objektu ad ve vazbě na aktuálně zjištěný stav a požadavek na vyšší zajištění
bezpečnosti určil rozšířený rozsah prací na základním sanačním zásahu - soubory 01, 02, 03 a 11. Došlo tak
ke zvětšeni rozsahu prací na odstraněni vegetace, očištěni skalního svahu, odtěženi volných a nestabilních
části a odkopávek akumulačních oblasti a napadávek. V rámci ZBV se tak jedná o navýšeni položek č. 249 -
266. Značná část položek je provázána souvisejíckni pracemi a zhotovitelem předložený rozsah změn

1



"1SG ""'°""KO AU'ORSKÉHO DOZORU STAVBY
Komplexní sanace skal na silnici 11/102 v úseku Strnady-Štěchovice

odpovídá určenému a dokumentovanému rozsahu změn. AD tyto práce určil zvláště v úseku km 0,000 -
0,260; 0,430 - 0,540 a V km 0,750 - 0,940.

V úseku km 0,000 - 0,090 byl dle určení AD proveden zvýšený rozsah zajištěni skalního svahu sítěmi
o plochu cca 425 m' se souvĹsejÍcÍm rozsahem změn položek tohoto celého souboru 04 - kotevní prvky,
vrty, dodání injektážních hmot apod.

Dále AD doporučil provedeni dodáni a instalace ochranné betonové zIdky v km 0,160 - 0,254.
V tomto místě je tak komunikace chráněna ochrannými svodidly, která byla instalována na doplněný
podklad. Navýšení rozsahu souboru 10 - vodicI zIdka bylo provedeno v rozsahu 96 m.

SouvisejÍcÍ změna rozsahu přesunů hmot je v přímé vazbě na zvýšený rozsah prací souboru prací 01,
02, 03 a 11.

SO.104-08
Zhotovitel navyšuje rozsah přípravných prací položkami č. 315 - 318. Prvky nezbytné pro zajištěni

bezpečnosti provozu během sanačních prací. Navýšeni objemu je dle názoru AD opodstatněné s ohledem
na stav změn stavby v průběhu a vazeb na technologické procesy stavby.

Na stavbě této části objektu AD ve vazbě na aktuálně zjištěný stav a požadavek na vyšší zajištěni
bezpečnosti určil rozšířený rozsah prací na základním sanačním zásahu - soubory 01, 02, 03 a 11. Došlo tak
ke zvětšení rozsahu prací na odstranění vegetace, očištěni skalního svahu, odtěženi volných a nestabilních
částí a odkopávek akumulačních oblastí a napadávek. V rámci ZBV se tak jedná o navýšení položek č. 321-
337. Značná část položek je provázána souvisejíchni pracemi a zhotovitelem předložený rozsah změn
odpovídá určenému a dokumentovanému rozsahu změn. AD tyto práce určil v celém rozsahu části objektu
a zvláště v úseku km 0,260- 0,460.

V rámci úprav trasování ochranných clon a těžkých plotů došlo k úpravě délky těžkých plotů a proto
zhotovitel aplikuje méně práci v rozsahu cca 72 m' na dodání a instalaci sítí na ochranný plot. SouvisejÍcÍ
změna rozsahu přesunů hmot je v přímé vazbě na zvýšený rozsah pracisouboru praci01, 02, 03 a 11.

SO.104-09
Na stavbě této části objektu ad ve vazbě na aktuálně zjištěný stav a požadavek na vyšší zajištění

bezpečnosti určil rozšířený rozsah prací na základním sanačním zásahu - soubory 01, 02, 03 a 11. Došlo tak
ke zvětšeni rozsahu prací na odstranění vegetace, očištěni skalního svahu, odtěžení volných a nestabilních
části a odkopávek akumulačních oblastí a napadávek. Zvláště v rozsahu těžby bloků AD přesunul hlavní
důraz do nižších poloh skalního svahu. AD tak nařídil těžbu bloků, které mohly velmi pravděpodobně
změnit svůj stav stability na |abi|niaž nestabilniv rozsahu nás|edujÍcÍch 3 - 5 let.

V rámci ZBV se tak jedná o navýšení položek č. 393 - 407. Značná část položek je provázána
souvisejíchni pracemi a zhotovitelem předložený rozsah změn odpovídá určenému a dokumentovanému
rozsahu změn.

V úseku km 0,095 - 0,127 a 0,153 - 0,210 byl dle určeni AD proveden zvýšený rozsah zajištění
skalního svahu sítěmi o plochu cca 1210 m' se souvisejíchn rozsahem změn položek tohoto celého souboru
04 - kotevní prvky, vrty, dodání injektážnich hmot apod. AD dále určil dúčí stabilizace blokových struktur,
které bylo irelevantní plně odtěžit, ke stabilizaci kotevními prvky délky 5 m, v počtu 35 ks. Položka doplněna
jako číslo 410a. Tato změna je plně řešena změnami v položkách č. 408 - 418.

2



asgčěôpmjěH "^'°"'"° "'°'"É'° '°'°M' "^""Komplexní sanace skal na silnici 11/102 v úseku Strnady-Štěchovice

Dále byl na základě revize stavu stávajÍcÍch ochranných plotů a vazby na trvalá ochranná opatřeni
upraven nezbytný rozsah těžkého ochranného plotu u paty svahu a byla také provedena úplná obnova
stávajícIch ochranných plotů, kdy byly pouze ponechány sloupky plotu. Tato změna je plně řešena změnami
v položkách č. 419 - 433.

SouvisejÍcÍ změna rozsahu přesunů hmot je v přímé vazbě na zvýšený rozsah prací souboru prací 01,
02, 03 a 11.

Rozsah změn stavby SO.104 - Vrané nad Vltavou je ze strany zhotovitele adekvátní a předmětný a
pro řádné provedení stavby, její funkčnost a životnost tedy nezbytný.

Zapsal:
Ing. Stan'slav Štábl
Autorský dozor stavby

?ť=:%
%

,Z ä!:! }

'- Ľ." .— čěopfôjgj
Ap^NOVANA GEOTECmNĺKA

~ 33, m QQ Mno
t¢:2H37Hb Dič C226U7636 a

3



QÓ
Krajská správa a údržba siinlc středoče8kého kraje
Ing. Jan Fidler
Vedoucí investic
tel.:
e-m
ww

Věc: Stanovisko geologa TDS k ZBV SO104 projektu ,,Komplexní sanace skal 11/102 v úseku
Strnady - Štěchovice".

Změny týkajlcí se kubatur odtěžených hmot a množství odstraněné vegetace
projektová dokumentace SO104 vychází v případě dimenzování odtěžování nestabilních hornin a
pokryvných úNarů z vizuálního pozorováni. Mocnost odtěžených e|uviÍ, deluvH a proluviálních
akumulací je proto odhadovaná, a nikoliv přesné stanovená geologickým průzkumem a je tak vÍce či
méně odlišná od zadávací dokumentace v celém rozsahu SO104 v kladném i záporném slova smyslu.
Odchylky od zadávací dokumentace nastaly i v případě odtěZování (,,dolamu") skalních bloků.
Skutečné množsNí odtěženého materiálu je ovlivněno systémem diskontinuit, jehož konkrétní podoba
není odhadnutelná ve fázi před samotným odtěžováním. V některých případech došlo ke kotvení
bloků z důvodu nehospodárnosti jejich případné celé těžby (35 ks kotevních prvků délky 5m - jedná
se tak o navýšeni oproti ZDŠ: položka 410a)

Konečné množství odtěžených nestabilních skalnlch bloků, pokryvných útvarů a související
odstraňování vegetace vycházl z reálných zjištěných geotechnických poměrů při snaze vyvážit
vzájemné protichůdně aspekty hospodárnosti, bezpečnosti a náročnosti a nákladovosti úddby
stavebního díla. Došlo tak při realizaci ke změně v souborech 01, 02, 03 a 11 , konkrétně k navýšení
položek 249 - 266; 321 - 337: 393 - 407 (odstraněni vegetace, očištění skalního svahu, odtěžení
volných a nestabilních částl a odkopávek akumulačních oblasti a napadávek).

Změny v konstrukcích
V části SO104 (část 07 a 08) bylo zj|šténo nevhodné vetknuti stávajících plotů a proto došlo k jejich
náhradě. V přlpadě části 09 zhodnotil AD vetknutí sloupků jako vyhovující a došlo pouze k instalaci
nových Ian, síti a PKO. Společně s úpravou polohy a rozsahu těžkého ochranného plotu při patě
svahu (část 09) se tak jedná o kladnou změnu v položkách 419 - 433,
l v případě instalování dalších zcela nových sanačních prvků došlo ke změnám, které mají maximálně
vyhovovat zároveň hospodárnosti, bezpečnosti a náročnosti a nákladovosti údržby. Byly tak navýšeny
položky souboru 04 (v rozsahu 1635 m2) a 10 (v rozsahu 96 m).

Změny vyvolané vnějšími vlivy:
Začátkem července 2018 problhal v Praze celosvětový sraz Harley cIubu - účast několika desítek tisíc
motorek. Okružní jízdy se měly také dotýkat stavby. Na žádost Krajského úřadu Středočeského kraje
se přerušily práce a odstranilo dopravnl opatření a po skončení akce opět instalovalo. Z tohoto
důvodu vznikla vícepráce.

Z výše uvedených skutečností konstatujeme, že ZBV na SO 104 byl nepředvidatelný a je oprávněný
Veškeré změny jsou racionálnl, hospodárné a ZBV je oprávněné.

Veškeré změny jsou racionální, hospodárné a ve shodě s názorem AD.
TOS souhlasí se změnami v plném rozsahu a změny jsou nezbytné k řádnému dokončení díla.

Vícepráce jsou ve výši 13 962 247,07 Kč a méněpráce jsou ve výši 442 823,68 Kč. Navýšení SO 104
činí 13 519 423,39 kč, tj. 34,36%.

V Praze dne 8.1.2019 8NFRAU"W RNDr. Richard Malát, Ph.D.
1NFRAM a ·. Ing. Pavel Štěpaník, IWE/EWE

L,
' C l '



foto l, SO 104-0 7, Betonová y()(/l"cí zídka, Červenec 2018

foto 2, SO 104-07, Síťovánískalních stěn, červenec 2018



foto 3, SO 104-08, Odstraněni' křovin a stromů, srpen 2018

joto 4, SO 104-09, Dolamy skalních bloků, ři)'en 20/8


